
Rámcová smlouva kupní č. S482117
na dodávky nástrojů

Uszj smkjů'Q,' p"oc!avajkmo

Smluvň strany

1. VOP CZ, & p.

se sídlem: Dukelská 102- 742 42 Šencw u Nového jčina
zastoupen

lČ 00COO493
DIČ- CZOOOQO493
zapsána v obchodním festňku vedeném Kra@cým soudem v eddil AXN, vlaZka 150

dáe jen ,-kupu,"ci"

a
2. TGS nástroje-sboje-tech nologické služby spoL s r.o. tcbcnodni Ňma pnjdávgiciho)

se sídlem: 140 OČ Praha 4. U Hatxo"dc 247 11
zasiouoenaj'ěd naj'ci"
IČ 64&33500

DiC: CZ€4833500
zapsána v otmiodnim "eýsWku vedeném hAěstským sotňem v Praze, oddíl C,
vhžka 107588

l

dále jen .pmiávajicl "

uzavřéy n'že uvedeného dne měsíce a roku cÍše jstáncwéni § 2079 a násl zákona č 892012
Sb . občánský zákonfk (dáe gen .occanský zákon/r,|- tuto Rármovou smlouvu kupní na dodávky
nástrqú (dáie !en .smkuva')

I. Úvodní ustanoveni

1. Tao smbuva se rnězi výše uvedeným srrkivMmi stranarm uzávtrá na základě výskdku
vµe[ového řízeni na zadáni nadhmítni veřejně zai<azky s nazvEm .Dodávky nástřQ/ú"

2. Účelem táo smkuvy je zabezpečem prtběžných dodávek nástrojů cňpovidajicxM jakostním
paametrúm kupujciho, a to jxxik techncké spec'fikace uvedené v pňloze č 1 této smiouvy a
výkresové ckjkumentace, uvedené v přitom C 2 této smbuvy (dále jen -,nást"ojeř) Kupu,ici ,-e
v sotjv®osti s jehc předmětem podnikaní vázán pMřebou zajistit s průběžnou docávku řjástro,ů
spňujicich kvútaúvni náoky a rovněž specifické technické parametry zadané
Ustanoveni této smkxwy je třeba vykláaat 'd soůlacLt se zadávacím rxxjminkami k veřeµ"é
zakázce. na jejímž zakladě je uzavřena tatc smbuwa, pkaž j v souLacu s výzvou k podáni
nabídky a k prokázáni kváifikace k veřejné zakázce (c!á|€ jer' .výzva ' a scKjlacjlu s nab-dkou
pr®ávájicho, coby dcxsavatek. na pínéni veřejné zakázky

3. V ráwnci výzvy je ktjpuici rovněž @'ávnén pažadovat od Modávaiciho dokiženi RMicjcých a
kvaiitatjvnkh úastnost dodávaných nastrqú. a to v souladu s pKxmirkami uvedenými v pňloze
č. 1 s názvem .Technická spěcifNace nástrojů a ceník", a v ořikize C 2 ve ktefé se na±iázi
výNrésová dokumentace a kte'e jmu s»části !éto smkuvy

n. Předmět FdněnÍ

Strana 1 (ce8cem 1Ó,



1. Předmětem phérl| dle tělo smkmy je závazác µudávajiciho spcRivaµci v přúbéžném dodáváni
nástrqů kupuýcinw po dobu uvedenou v a VI. txxj 1 této smkmy a převod dastnckého µáva
k nástrojům z prodávajiciho m kupujiciM Součásti závazku prodávajicino je rovněž doprava
části nástrojů Wpujiclmu dO místa plněni dié d Vil této smlouvy a zřizént. µuvomváni a servts
konsignačnihó skladu za Doďminek stancverwch toutj smbuvou a rnknju c 3 této smbuvy.
prostřednictvím kterého btňou docávány ostatní nastrqe

2. Pnxlávajicí je pro účeiy d->dánt nzstrqú kupuj'cwru vázán veškeryrm pcdminkani této smiouvy.
jaíco l xKjminkaml uvedenými pMušňé cjllCi sMouvé čí v pň"bzé č 3 tělo smkxivy-

3- Kupuj'ci se zavazuje uhradc prDdá¥ajicimu za dílCi dodávky nástrogů. iae'é jsou dcdané
v souladu se všemi Dodminkam· tem smlouvy, podmunkam1 pňslušné dílCi smlouvy a cEe
podm inek stanovených v příloze č 3 teto smlouvy- kupní cenu ~kcvanou níže

4. Konkretní speaňkace a mnoZsM nástrojů budou 'ddy uvedeny v přšlušné diič: srnlowě
uzavřené mez. kupujiam a p«jdávmicim na záidádé tékj smlouvy a postupem pňed"idaným v této
smlouvě 'l př'padě ocibém nastnqů z kcrtsignačniho skladu a mkcNw na základě uzaďené dílčí
smlouvy. jsou podmínky stancweny v pň]o2e č 3 tCO smlouvy

5. jednotlivé dilči smlouvy budou uzavwány v rozsahu. množstvl počtech a terminech
dhe pozadavkú a provozních POU® kupuycihc. lVhoZstvi odebkaryých z konsgnačniho
sk'adu buče záležet na provozních potřebách kuMciho

5. PrMávajici se zavazuje zřidt v určených vý'obnich proskxach kuCxj]icino konsignační sklad
včetně bezplatné dcňávky aL!tomatbckého výdepvého zaňzeni Ujednáni ohledně proovozováni
kcnsgnačniho skladu. specifikace výdejového zařízeni a jných pcxjminek je oosahem přílohy č
3 této smlouvy'

Ill. Uzavíráni dáčich smluv

1. Kupující ,e oprávněn doručit µcx1ávajicimu v souladu a za podmínek stanovených
touto smkuvou závaznou ?isemnou objednávku na nástroje (cták pn Atyednávka"\ Oojednávka
musí být učiněna cňsernné a dončeria pmdávajic'mu prcstředmcMm dcbtde poštovní licence,
tekfaxu, CSOMě nebo na e-maik»riu adresu ktmtaktm osoby prodáva,ácim určené v a XIII. bod
6 této smlcuvy

2. Objednávka bude obsahovat zejména označen smluvních stan Číslo objednádcy. čásb
tělo smlouvy. poZadované mnoZsNi násmů označeni nástrojů podk přiiony č 1 a 2 léto
smlouvy a stanoveni ceny 'jednotkwá cena á cena cekw)

3. PrMávajid je povinen otjednavku 'wpozdleµ ckj 2 pracovn.ch cInů ode dne jgiř'o donuCeni
písemně potvrdit a toto 3otv"zen deniCi prDstŤednetv[m d'Zňee poštovní Rence telefaxu
osobně nebo na e-maibm adresu kontaktní osoby Hupuqíclm «čené v čá. XII . tm 6
téio smlou·nj Prcňávaj© je xwnen obj_dnavku pcNřdt ták bé objednávku cjoátř alespoň
datem kd g' k potvrzeni objednávky došlo 'azitkem µcxiávaj1clho. ,mérem příjmením. meáenim
praccwnihc začazeni a podpisem zaměstnance který otyednávku mNvrzuje V případě [xjtvrzeni
oWednávk/ e-maílem není razítko a podpis odpjvejného zarréstnmce vyZado¥ár1

4- Doručením řácně pjtvrzené objednávxy kupuýcimu dojde k uzavřeni dílčí smáouyy. jq'ž obsah
je vymezen Nednávkou a xjuto smbuvou Dkjkuci nebyla pmdá'ajiam řád"ě ootv'zena
©ednávka ckxučena kupujicimu rňÚžE být kupuycim bez datšino odvolána V přpadě
že prodávající nej»tvrdi objednávku rámě a včas, !e v orodem.

5. Prodávající není <)právnén v cbjednávoe 'upuµciho čmrt jákékdi změny, dodatky či odcnylky
K případným změnám, dcdatkú-n či Mchylkám provedeným prodávajcim, v mtwzeré
obednávce se nepňhlěžř_ Kupujici ,e však ioprávněn př'padne doc!dký, odchylkv ne!x) jmé zněny
Áednávk.i pmvedené pdDdá\mjicim výsovně (písemně nebo y textové pcdotE) doddečně

přtynou L

6. Smluvní stany jsou povmey bezodklacně oznámtt druhé smluvní s:mné změny kontaktnic± osob
uvedených v a XIII. bod 6. této snibuvy. a které nasmncua v průběhu trvání tétc smmvy
V pňpádě, ze smluvní stmny čK)vjnnosb uvedené v "Df7110 bodě nespím,
má se za to. Ze jscu oprávněni všichni zarréštnano smuvnch stran

7. KWujíci se na zákiajé této smlouvy nezavazuje cxjebrat jakékohv závázné mnoZstvi a neuzavká
s prodávajícím výhradní smlumi vztah na dcxdávky nástrojů speďikcmanydh v pč"ioze č 1 a 2
této sřnlou'ty.

Skana 2 (cdkem 1(j!



8- Kromě uzavtáni dičich smluv bude tt1e kupuj'a maž= odebírat náslřoje rovněž
prostřednictvím konsignačního skladu jenoz poamin'y jsou speafikované v pňbze č. 3 této
sm'ouvy

N. Kupní cena

1. Kupní cena za jědnotlwé mstmje je gednána v souladu s nabickovou cenou uvedenou v nabídce
prodávajcho, ktená je závazným poddaoem pro uzavřeni tétj smbuvy a piu stanoveni Kupni
ceny v příslušné ob,jednávce č pro odebráni nastrojil z kclcsgračnmK) skladu. Cenová nat»dka a
technkká specrfikace nástrojů které sookčně tvoří pňkmj č 1 této smkjWy. se stává nedilncu
součásti této smlouvy.

2. Jedn<Nkové ceny uvedeně v p'iboze č 1 této smbuvy js'cxj uveděny v ELR bez daně z přidáré
hodnoty. jednotková cena je stanovena bez ohledu na zda budou nástncMe dodávané
na základě objednávky či prosXednictvwn kocsgnačniko skadu

3. PrMávájíci je povinen stanevit cenu nástrojů vě své nabídce v $ckjékjú s technickými a
kvalitativními požMavky kuµ'jic'M uvedený'mi v jMoze č 1 1éO smh»vy a v souladu
s yýkresovou dokumentao uvedenou v pňioze C 2 této smlouvy a cláe v souédu s požadavky
kupujíciho uvedenými ve výzvě

4. Součásti shora $gédnané kupní ceny je veškeré p·něn p'cxjá¥aiciho z Mulu splněni jeM
závazků. Ke kterým se zavázal na zakiadě 'éto sřTkÍoLNý 'esp příslušných RákLknch
objednáv& Kupní cena zahrnuje zejména nócjliv však pouze

a) dodaní pažadovaného rrmcxžstvb nás:rojů prodávajícím kupuycimu dc místa plhéni dle tékj
smiouvy neoo prosťédmctv'm kcnsgnacn ih3 skáclu.

b) zřízeni, provoz a serws kcnsgnačniho sk adu a jeho záscxjováni.

C.) dopravu násuojů do místa ph'ěni dle :éto smiouvj popř do konsgnačniho skladu:

d) codáni rástřQjů ve vnodném přeljravn im a manfoul=ln1 uskupeni "ádně zabezpečeném
pro¢i samovolnému .jvo'ňěňi a pohyou jedncúvých nástrojů,

e) komoktrá dokumemaci k ckcávaným násuoµm'

f) poskytňtrd vhodňého mnoZsM vzořků nástrojů kupu!'c|rnlj péci jeµcn samotným docáriim
na vyžádám kuoujiciho

g) převzetí a ocvoz nastTqu dodaných v rozporu s cKxjminkaml 1ětc· smouvy, resp pňsušné
objednávky',

h) na vyžádáni kupujiciho odet)rán a hkvndace veškeréM obalového a vazaciho maEenáu
použřténo pro "ayštěni «xxhého uskupeni ckdávanýcn nástFc!N v souwskm sjejicn
dopravců a manipuEci_

5. prodavajÍcl odóovija za to Ze sazba dané z přdané hcdncRy bMe ve vztahm ke všem Cíxiávkám
nástroýu cle teto smlouvy. resp. dle konkréeni c}bjedná¥ky. stanovena v souladu s platným
pravnimš p'edpisy

V. Platební podmínky

1. Úhmda dílčí kupm ceny Hele pKNedena bezhcRcvosmě na čisb Účtu pKDdávaicihkj uvedené
v záhlaví této smlouvy a to po řádném dodání medméb"lých ~ojú v rámo kažxiéno cjíjč|m
závazkového vztahu t,zavťeného na základě objednávky a současně po pKyjplsu pňsjušnéM
dcdaciM listu kupujícím Kupující nebude FYodáva]icimu pcsky'kwat záohy před zahájením
Či v průběhu plněni

2. V případě Qdebránl nástrojů z konsígnažniho sdadu se ustanoveni tDŇjŘj článku smkxřvy použqi
pňměřené.

3. Pcdkladerr' pcq úhtádu kupní ceny dcxjaných nastrýů budcu jednotkvé daňové doklady - faktury.
které Eudou splňovat r:álebtosá daňového dokjaclu dle ustmomí § 28 zákona č 235/2004 Sb .
o čani z pňdané hodnoty a naléZkosb stanovené dle ustáncNeni § 435 ctčanského zakoclíku.
jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisu (cále jen Ják1uraj. Fakwa buoe
obsahcvat čIsb smlouvy a diči smlouvy a b%e vys"avena zvláště na každý dílčí závazkový
vztah. resp dodávku nástrojů dle Yislušné abjednz'ky

Stana 3 (Ukem 10



4. Lhůta splatnosti fáktury bude činit 6Cj kaendámlch c:nů ode dne do"učeni fak1u"y kupujicirm.
nestanoví-li kupuj'ci jnak Lhůta spLatnost] pro páčeni jmýc'h pW.eb z této smlouvy (smluvních
pokut ÚKjKÚ z prodlení. náhrady šxodv apxl ) ánl 30 Kakndářnich dnu dcíc dne doručeni taktuy
druhé smhivni strmě, nes:ano.íi-lí rato smbum jiňák

5. Nebude-li příslušná fáktura sphkova: nákZňosti uvedené bcxm 3 Kňotc áanku smbuvy
nebo nebúde v souládu s podm nkami této smlouvy je kupujíc' oprávněn tu1o faktwu
před uplyrmtirn lhůty solatnosti vrátit bez únraCy ycdá'ajicimu k µoveden op'avy s vyzna5emm
důvodu vráceni Přodáváj'ci p"ov«1e opravu vystavením nove faktury Oč doby cxjesam vádné
factury zpět pnxkNajlcimu Mestá¥-á běžet pÚvDdni IhÚta sŇatňosb Nová IhŮta splatnosti v trvání
60 kakndáhMch dnů běží opět ode dne domčeni nově vyhotoveně 'ákturý kjpuµcimlj

6. Povinnost kupujicsM zaplatrt kůpňt cenu za dodaně nástrqp je Sµněcla dnem odepsám příslušné
částky z bankovnino účtu kupujiciho

7. Pokud kLKjujici z důvodu uptetni zajtštěni DPH poukázáním čáslky daně na Účet
u místně přimšňého sµávce daně prodá"ajicho, povaZL4e se snížená úhrada závazku
prodávajicimu a daň zaplacer'á sjxáva dané za tádňou píattu béz nároku na jakékdi smkivni
nebo 2ákcnné saďce

8. PF(xlávajlcí se zavazW? do tři kakndáhich dnů pci uzavřeni teto sTŇxFvý poskytnout kupu]icimu
písemné 3otwzenf správce daně o své registraci k DM-I a v případě změny plátce DPH

. netx) vyřazeni z regeface ccvněZ do tři kaendařnich dnů bud pcxvrzemm. nebo sdélenlm
o skutečnQstj, Ze přestal byt plátcen DPH

VI. Doba plněni

:1. Tato smkuva se uzavírá na dotu trátcu. a to m 2 roky ode dne oboustranného CMpisu
'.smkxívy_

Z , jednotlivé dílCi dOdávky násůulj bu&w realizovány na základě objedmvek vysia'vených
kuoujicim y' důoě trvání tétj smkxwy nebo p'ost/ecmctvim <onsignačnino sdadu.

3. Prodávající je povinen dodat násr* v term|nLj uveoeném kupuicim v koňkrÉttn' obgedná=
nqpo"děµ však do 4 pcácovňch dnů od |xjtorzení Yjet" obpdnávky µDdáYajicim- v pňpaoě
kcnsignačmM skladu !SCX' pocmnmky peho zásotxjváni uµaveny v Fňbze č 3 této smlouvy.

4. Předpokládaný termín zašáni 1 objednáwy může tjý¶ negdřive pátý kalerůářňi den po podpisu
smlouvy.

VII. Mišto phěni

1. Prodávájici je :xwnen dodat nástroge specfikov'ané dle této srrdouvy. 'esp. přiskušré oSednávky.
do sidá kjpuj|ciho jet se nachází na ackese VOP CZ s p, Dukelská iO2 742 42 Šenov u
Nc'vého jEna Daciaci podmiMca DAP dle Incotems 20iO Šenov u Nového jična V pňpaáě
konsgnačmM skladu zřízeného v imeálu sídla kuµýóho. je µMávajici povmen jej přůbéZně
zásoboval v sculacu s pňlchou č 3 této smkmy.

2- Prodávajíc' je ymnen dodát nástr(Me do místa pleěni dle bcňu 1 tohoďO čLánku smiouvy
v pracovní dny mezi 7:00 - 14:00 hod . nebo v době určené kupujicim. a to tak aby bý v co
maZná nejmžši míše narušen běžný provoz kupujíc ho

3. Prodá¥ajic' je dále pcvinen codd nástrQle co s,mr"aného místa plněni vhodným způsobem
vzhledem k doprami dosmpností danéhc- msta a lxjvaze dcxkvaných nástroj'. jakož ve
vMdných obalech

VIII. Dodací podmínky

1. Prod&ajici je povinen dodat nástrQe kjfxj.icirru \ sodadu s x)dminkam: tétj smlouvy a
přNušété objednávky přičemž za dodaní nástrQu se povab'je jqich p'evzeti kljpL!licim. a to m
základě pdvrzeni této skutečnosti v dodacím listu

2. Pcxjminky pto MeMni nástr® pmstřednctvim kcnskjnačn|hc skladu jsou upraveny v pňloze č
3 této smlouvy

3. Vastrúcké právo k nást'pjům přech= na kuwjíciho okanZkem předán nástml kupujícímu
prodávajícím v místě Pněni pcdle Cl. VII této smlouvy, a to na základě poMzěni té'.jj skutečnosti
v dodacím itsté Vlastnické právo k nástrqúm oddxaným z kmsgnačniho skladu přechází na

SEana 4 i'cdkern 10



kupujiciho okanUkem odeb{ánj nástroyu k'µ'µcim z ¥ýdepvého aRjk)matu, tzv. tocdboxu
(podmínky JSCKl uvedeny v příloze C 3 ětčj smlouvyi

4. Dodací list musi obsahova: alespoň náskdujíci nákbtosb

a) čisb této smlouvy a příslušné dáčl smlouvy (pK)tvrze"lé objednávky);

b) označeni smluvnich stran,

c) datum a místo ořectáni násuojů

d) popis riáwo;u jenž jsou na zákiajě pňslušnehc dodaoho hstu pčedavary
prcdávajicim kupuycirnu a to ¥čemé uvedeni .íéjch idenůfkačnich údalů cbé P'ijoty
č. 1 a 2 tétQ smouvy (C šlo arlMu. název ářbklu, množství v ks ajod )'

e) pňpadré výhrády kLuxjpciho k přebwane dodávce nastrqú:

f) případný důvod kupujic'ho pro odm tňůti převzetí dcdávaných nastrogů,

g) podpisy smtuvnich stran. 'esp- ymi pověřených Qsot

5. Kupujici ňEňÍ poviřen ptevzit dodávané nástroje z<néna v násěeduicicn pňpaoech

a) prcdávajici nesplnii svQjl povinnost poskýtnout kupjjicmu vzcxky nástqů. přestože
byl k tomu kupujiám vyzván:

b) docávané násboje vyka"u@ zjevné známky poškczeni či nežadoucicn chemických
reakci tkocoze apod- ):

c) prcdávajici dodal kupuj'cimu nástrqe v rozµxu s kvddzbvnrm µjZadavky uvedenými
v přiiohách č 1 a 2této smbuvy.

6. Zjistí-h P«dávájici exjstef'ci překážky branio mu v dodaní nástrojů dle této smWvy, 'esp.
příslušné {jDjedrlávky kup'ujicimu je povnen o ietc skutečností informovat
kt.mjíciho nekx)zděj| však dc 24 hochn cd tohoto ZjiŠtéňt a scučasné učmrt í'éškěřé nez)y!né
kroky vedc-uci k eiminaci oňpadne škody hrczici kuCujícámu. a Id zgména astarat náhradní
phEni odmidajici nespnět'ému zavazeu p«návagiáho Obcrbné prodávajci postjplj,e
v případě nemožnosb naskladnit mnimátni hmtni mncčtsM nástroýu na konsignační skácí DcKÍié
po'adavku kupujicihkj ¥ souládu S přílohou č 3 této smkxivy.

7. V případě. že prodávajici nesNní svqi povinnost z této smlawy resp. přislůšňE objednávky,
sc»čNaj[ci v dodáni nástrojů kupU!Ícim|j a současně nep"odkně nezajtst" nánracNi µňěňí die
cxkt. 6 tOMO Ctáncu smbuvy. je kuµi§'i opráměn zqµstit Sj na naklacy p'odávajíciho náhradní
pmem tak. áby néčjčjšlc k p'erušeni a k jakemukchv omézěmi čtnnosti kupjjic|rMD

8. Prodávajíc je povinen dodám nástrojů do místa p'něn', resp areálu kupujícího. a pn
naskladněni nástrojů na konsignační sklad. dodržovat veškeré zásady platné pro pohyb osob,
voz idei a manipulaci s věcmi v tomto a"eáůu_ jako l respektovat zaveděná bezpečnostni opatřeni
kupujícího (víz přibha č 3 této smbuvy) Jakakdrd mampudace s nást'm| v areálu kupujicM je
meZná pouze za pňtomňosb odpovědné cscby pověřené "upujicim PncdavajcÉ není oprávněn
ke svévolnému umlslénI dodávaných nástřQjú v areálu kupujiciho Za areái ujpuiciho se pto
účely této smlouvy [x)¥aZUjÍ veškeré prosxxy v uZívání kupujkahcr které ,sou nebo mohcu byl
dotCeny dcdárHm nástrojů dle réto smbuvy resp. rákuocú obj«jnádcy ti jeych nasxladněnm m
konsignační sklad.

9. Prcldávajic; nese veškerou odpovědnost za případné škdcíy vzniklé kupuj'cirru v důsáedku
po'ušeni povinnosti prodávájiciho sAených s dodáním nástrojů dle této smlouvy resp.
Qt!gednávkj či jejich naskladná"im na korlslgnačni skjad

10, Lhůta pro codáni nástroju dzna 'erminem UyeOený'r v cgecnávce NéjkMši lhůta pno ckxláni
nástrojů je stanovena na 4 pra»vn dny po otxjrZeni ot*drávky prodávajiom

11. Dodá-h na základě srnbuvy. néSP ©ednávky p'odávaµa větší mrxxžstň nástrojů. než bylo
ujednám. nen tím smlouva na oto větší množství nástřoju uzavŤena Ustanoveni § 2093
obCanského záécon:ku se tac mezt smlumnimí stranami neuptatni

lX. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prcdávejici se zavazuje písemné informovat kupujeiho o skutečncstech majioch 'ÁfV na p4něni
smbuvy a to neprodleně nejpo"déji rásledujO pcacuvni der' paxi kdy přišušr'á skutečnost
nasmne nebo p'odávajici zjšti Ze by nastat mohla, nestancwi-li tato smbouvz jirÉa'L

Stnma 5 (celkem 10i



2. prodávaici se Zá\EdZůjé dodat kupujic.mu popř naskádM m koimgňačm skúxi. fxxze takové
nástroje. keré splňují poZadavky kupujiciho uvedené v téxj smbuvě resp objednávce, a které
netmdou vykazovat vaciy č·: poškozeni.

3. Kupující je opravněn vřátjt dodaně n:ást'qů p'Mávájicimu Kdykohv v µíjběhu záruční doby
z důvodu jeµct' něvhodnych vtastnostt kbérě docNtěCré výjáoj najevo. ňebo jeZ 'cupujkl zjisti
Prodávajíc' je v takovém připaclé povinen na vlastn nádády ptevzit od kijpujlciho veškeré
nevhocjné Ci vadně nástroje a náhradrt je dodávkou nových nastrqu k ®pondaicicn dastnosti. a
K) nepcodkné po cMQení oÍsemné reklamace kupuj'c'no ooku'd neuvede kupujici ,inak. Kupujici
v pisemné reklamaci dle předchazl věty UvťXÍE důvod p'o který býy nasttoje shledány
nevhodnými či vadnýin ve vztahu k pc9adavkúm kupuýciho Výše uvedené se obdobně jxužije i
pro nástroje odebrané z konsgnačního skladu

4- Kupující je op'ávnén kdykdiv v příběhu záručm děSy pQžadcjvat doplněm nformao týkajících se
zeynéna:

a) řešení r€klamac4 materiáového a chemlcxém slcZer7: nástrojů

b) informaci o výrobci rástrmú. nebude-li jim phmo procavaµci,

C) dóplňujicich nfcxmaci o orovedenýc± kvahtatvnich zkouškách dodarNch nást'Qjů
certfkcwanou osoHu,

d) postljpu při tkvtcaci poubtýcn či jinak znehccncx:ených nástrojů-

S. Dodá-i µodáwjict nástroje. kieré necdpovkjaµ pK2adavkum cIlc bOChu 2 1ohoto čánku smlouvy
(cIále také ,en ,jiné nástrqe"). je povin mprodWé po upozorněn na tuto skutečnost kupujícím
na vlastni nákiaciy převzít od kupujioho. za pxkninek pjatných pro dodáňi nástrojů dle této
srNouvý. veškeré takto nevňodné dodané rústroje a nahmát je novou dodávkou nástrojů sMujici
veškeré podmínky ále této smbuvy. nesp- nákupní obgedrwvky Za dodávku ji'ých náwgů nese
pW'au odpovědnost proďávajicá phtemz ne"n rczhcdné zda kupujfci takto cxxkné nástncye dle a
VW smlouvy Yevzal.

6. Kupující je jxmrien poskytnout p'ocjávaicimu součmnos nezbytnou najtnéni učelu této
smlouvy, a to zejména-

a) nfor'novat o'ockMgiciho o p'ovazni době kupujiciho-

b) urncMtt yodáva!icimu wezd do místa plnění de Eéto smlouvy

c) nformovat p'odávajicihc o Emhmckem a manípulačnim vybaveni kuoujiciM nacMzejicim
se ¥ místě plněni dle té:o smlouvy

d) poskýtnout prockivagcímu vhodr'ou souánncst při rranipulaa s "ástoj¶ v řňiSté plněni de
této stnouvy;

e) zaµstit vhodná :jezpečno5mi opatřen' s[jqena 5 ckxián m a manípMc· nastr® v miSé
plněni dle této smkxivy"

f) umo¢nit pirodávajícámu vjezd do areaiu ktpujicihc za účelem naskladněni á kcntrcty
konsignačního skladu

7. Prodávající je povmen po cěcxj doH trvání smkmy dsjxnovd kyaďikac\- kteřou µ"okáza1
v rámci zadávacího řízeni před uza'vřenm teto smlcuvy V phpMě porušeni tohoto ustanoveni má
kupujici právo c<lstoupc od smbuvy.

8. Kupující je ojxavnén a to l opakováně. ned'w Si orovést test kvárty a rnaleraovélYj sbženi u
odborné právncké či fyzcxé osoby Pcxkba těstj, zoúscb )étKj ;xováděni četnost a použitá
tecňnobge bude záviset na jednovrvych vadách nedostatcích á *těnych neshodách nástrojů
ŤOtD ustancveni nevyluCup možnost testováni y podminkách klj¢Xj]kihlO

9. V průběhu platnost těm smlouvy. je kupuici Dpr2vněn p'ovádět testováni nastmů ve smyslu
Článku I odstavce 3 této smlouvy V pňpadé že docané nástroje nesp'ňuj pažadované
kvditatmni ukazatele daně touto sřňbuwju, zejména Nim| přibhámi C 1 a 2. popřipaóé
objednavka.i. je prodávajíc ptmnen uhrack kupujácimu nádadi spojené s testováním nástrojů a
kupujici je dále oprávněn odstoupN od předmětné Wednávky Tím není aotčeno právo na
náhradu škody

10. V p'ůbéhu ptamsň této smlouvy je p«xiávqj či povinen na zákaciě výzvy x:upujiciho zqj©t
školení zaměsmnoů kUPLjjiCihO v rozsahu 2 ško.eni ročně po E' škNichch ňodřnách ohkdré
nových techn{jbgii a trendů v oblast] nástrogu Tato škokni provede íxodáva,ici bezplatně

Šb_ma 6 ('czkem 1Ci



X. jakost. zámka za vady dodávaných nástrqú

1. Prodávající je povinen dcdávat nást'Ojé v ójhodmjtem množství jakosb a pKyv+nť die
technické soeciňkace a výkresové dokuménWce speafKoYane d pHoMch c 1 a 2 této smíouvy.
Veškeré nástřQýé d®ávané prodávajícím z ttulu tétc smbuvy, resp objedn&ky. musí
splňovat kvahtativni a techn!ckě požadavky dle této smbuvy

2. Prodávající je povinen dodáva: nástroje. Keně netudau vykamvat vady á poškozeni a id ják
mecharňcké, tak i co do sloZeni a struktury matenálu

3. Prodávající kupujícímu po$kytjje záruku za jakost ve smyslu ustanoveni §§ 2113 a náš
občansxéhc zákoniicu na dodávku rástmjů y déLe 24 měsíců

4. Kupujíc' má v případě oprávněné řá<lamace váKj docknycA nástrojů právo ná Dezµatné
odstraněni 'tady V případě že rektamcvanou vadu není možno ocstramt, má <:upujici právo na
dodávku nových nástro.ú ocpowdaj cict viastnosti ne& prám cd této smlouvy. pako l obpdnávky
odstoupit a [xxzadcvat náhradu škMy (spočívající mj l v pňpadne nahradě sankci hrazených
kupujicim třetím osobám v cUskdku pcxihybeni pcodávayclhg.

5. Nebezpečí škody na nástrojích přechází na kupuj'ciM okamZkerř převzetí kupuycim, a to na
zákiadě oMusbanně podepsaného dDdacihÉj ks:u.

6. Oznamovat vady a uplatňovat práva z odoovédnesb za ně (reklamacej bude kupujici
u pmdávajicího písemné. písemná fomia je zachována rovněž při poubii faxového pňemsu
netxj elektronické pošty - emailu

7. PrMávajici se zavazuje vvňdá re'damaa odstranit vacy do 10 pcacovnich dnů
ckí uplatněni práva z cxjpovéMosí za vady kupujic'm pokud se smluvní strany písemně
rxxbMdnou jinak.

8, Prodávající je povinen vydat kupujiam!j x)tvrzení o tom kdy kupujici :xávo
Z odpovědnosti za vady uplatní. cd je obsahem reklamace a jaky zpús'c» vyňzeni reklamace
kupující pozaduje. jakož l potvrzeni o datů a způsobu vyňzení reklamace Pňpadně písemné
Cxjúvcdněn izamitnuti reklamace

9. Prcdávajici je povinén nahradň kupugicimu veškeré nádadý, jež kupuici účeně vym%
v scmvislost s uplatněnwn přava z odpovédnosu za vady a costraňovánim vady "udo náhradu
pos'cytne prodávajic[ na bankovni účet kupujicího uvedený v záHavi tétc SřřlKMjV,', a :O na základě
kupujíam řádné vystavené fáktuřy dcmjčeAé prodávajeimu se spatnosti 21 icalendářnich dnu
ode dne doručeni. V ořipadě že faktům nebude m't odpovidajci náleZrtosti je pmdávajici
oprávněn zaslat jí ve lhůtě splamosb zpět kupuj"cirru k íkphěn antZ se tak dostane dc předeni
s pLá1bcíů, Lhůta spWnosb počíná běžet zncwu cd opěKwňeho doručeni náležtě dophěne
či Wavené faktury kumjíctm- V případě rektama:íe nástrojů je prcAávtjici pcmnen zzplalřt
kLÉpjjlckmu admmisúatwni poplatek ve výši 1 SOD Kč (sbvy. jeden těšíc pět set korui" českých) za
kázdý jednotlivý připád ekkamace zvtáM

10, Doba od up'atnéni práva z mpcjvědnosLE za vacy se až do ®by kdy kmjici po cdstraněni vady
byl xwnen přemét plněni Mevzit do záruční doby nepočítá

XI. Sankční ujednáni

1. V případě předeni prodávaj!ciho 3 dodán m pčEcmétj pněn je p«xiávajic1 povinen za¢ďatlt
kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0.5 % z ceny pň'šlušné dodávky mmtmálrě však 2 ÓDO Kč
(slovy" ,eden tjSiC korun českychj a to ddy za kéítdý jen zaµNatý den trvání pncdleni
pro¢ávaiciho se sphénirň teto povmnosm

2. Pro případ prodlení se zamcenim Faktury za dilči pxénl. má prcdávajlci právo poZaďová! p:j
kupujicim zákonný urok z pcMkmi

3. Půkud µodavajci neodstraní jakoukols ¥@du nástrojů ve 'hůtě sténové'né v teo smlouvě zátcme'\
v těm lhůtě kupujicimu za vadnou dodávku oředměm pÁněn[ neposkytne zdarma náhradní
dodávku. je povinen uNadit kumjiámlj smuvn' pckutu ve výš' O 5 % z celko'vé ceny ořis'jšňé
dcdávky, mnimákiě však 2 000 KČ (sKNy jéchěn bsic korun českých) a tc vZqy za kadý l jen

Strana 7 tcékem 10í



započatý cjen trvání prodlení prockávapciho se této povhncsti. a to piu kahjý připacj
reklamace zvlášť

4. Pckud prodáváici dodá předmět [ýněr1' dříve než S pracovních dnů" před pczadovaným terminem
dcdávky, terminem uvedeným kupujiám ňa pisémně otmjnáv'ce, a to bez předctmiho
pisemriéhc odsouhlaseni kuptgicim. je kupujicá op'áw.ěn ačtcvat xccává.icirnu smluvní pokutu
ve výši 0.5 % z hocnoty takto dodaných nástrojů, a :o za káZdy den pčécčasne áodávky

5. V případě orodkni ucjdávalicm s pměnim jiné pjvInnosb dle tělO smWvy .nap' nepotvrzeni
ot?$ednávky ve staňóvené hůtě. jxskylnuti řádného ph'ěni dle ;xximinek teto 9"ňÍDUvý apod ) má
kupujiá právo íia smluvní pokutu ve výší 15 000 Kč (slovy patnáct bstc kcnin českýcN za každý
jednotk'vý připal pcrušeni povinno_ů a každý den p"odknt s phénim ponnnosti

6. Prodávajio oqxvwdá za škocy vzmké kupu.iclmu. Které mu zpúsotM zaviněným porušením
povinnosti stanoveným touto smtoLNoU nebo otecné závazným předptsem "rocáva'ici !e
povinen d'e § 2952 občans<ého zákómku uhťádň kupuyťámt škcňu a to co
poškozenému ušlo (ůš!ý zisk), pňčerrů škoáa ani ušlý zsk není '1mdjjván žádnou výši

7. Zámkem nebo zrušením smlotvy nezanikz právo m náhradu škody a ušlého zisku na smluvní
pQkutu ani ustanoveni týkající se těch oráv a pomnnosů. z jéjKŤLŽ povany vyplývá. Ze mají trvat i
po odmupeni resp. ůcončeni této smoůvy (zéjmena jde o povmost poskytnout [Méňi vzrMé
před účinnosti ods'bupeni, a před uplynutim výoovědnl dcby).

8. Smluvní pckuty se netudou zapcičátávat na náhracu p'ipadné vzniklé škodý Rerou lze vymáhat
samostatné vedle smluvní pokuty v odem rtjzsátm

9. Pokud smlouva uvádí, ze zapacenl s,ednane smúvm pokuty nemá vhv na moZnost smiuvnich
stran požádat o nánracu způsobené škody piaí, Ze usmncven § 2050 občanuého zá·.o11iKu, se
v takovém Mfpadé nepouZ¥e

XIL Ostatní ujednáú

1. Prodávající musí být pqištén µo pňjxň že kuouýámu způsob škodu svými d®ávká'nt nástrojů.
a to do výše 30AJQO.OQO Kč (sovy třicet nmbónú korun českydu. Taio pojts:ka mus' být plainá po

dobu platnosti této smlouvy a p'odávaj'ci je pcmnen ji kupujicimu na vyžádáni předložřt
Nesplněni podminek uvedených v tornO bodě !e pK'¥aZyváno za pcxisktné :jjrušen! s'Mouvý

'2. Pncdávajici je povnen doklad o pojištěni dle ikkju 1. tohoto článku pňedlcžit až p'ed p'xjp~n
této srnkxrvy-

XIII. K©munikace mezi smluvními stranami

'1. Přijetí zpráv zasknýcn jednou smluvní sÚar'ou prostřecmctwm faxjj nebo e-mailu musí být
potvrzeno druhou smluvní stranou faxem nebo e-maúem Ckj 16 hodmy ňásbdujicino praoovniho
dne od přijeti, pokud není tOtjtQ smlouvou stanoveno jirak

"Z 2µávy zasílané faxem ne» e-makm budou adresovány na Kontaktn údaje oprávněných osob
smluvních strat a to p'o účeiy

3, Ostatní písemná koresµ»dence budě zasílána brmou mporučené zásky s doručenkou na
€KjřěsU sida smluvní wany uvedené v záNavi léto smlouvy.

4_. O změnách oprávněných osot neoo jeych kontaktních údajů a zmén&h bankjvn|ho spqeni se
"srMuvni strany bez zbytečného odkladu písemné infcrmuµ O teto měně není nutné ijZ3vifát
,"písemný dccknek ke smlouvě

5., Není-li pcyetj zprávy zasáné jédnou ze smúvnch stran druhou smluvní stranou potvrzeno
dle bodu 1 tohoto článku smkuvy má se za id že zpráva býďa dcmčena 3 kaleMářnim dnem
po odesláni. V případě piserrwé kuespondence podk bodu 3 tohoto čWku smlouvy' nastávají
ůánky doručení ke dni ke Kerému g smlumi strana p'senmos převezme nebo k posiednimu on
lhůty určené pro ubZeni Dis«nnosti na poště, v případě že byta p'semnost poštou vracena
k rukám odesílate|e z áůvodu rmcy1jčúje|ncstj. či z důvodu MmMuti jeyho převzetí adresátem

6. Oprávněné osoby

Oprávněne osoby na straně kLÁju!iciho

Stmna 8 (cdkem 1OJ



XIV. Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejlho pxlpsu ctěna smlwnimi střanami. Tato smlouva
rwjývá úČňňOStf dnem jejího weřejnénl v 'egistru smluv, není-li stamjvéňo jinak.

2. Tdo s'ňíojvá se uzávírá na cobu urótou ocíe dne otxxjstTanného pcdpisu smlouvy, a to na 2
roňy s ttm Ze nejpozděp poskdni dén účmncsti smkuvy může kuµyici Mešat MTx!ávaicimu
obedr"ávku. µ)př cňeturat ná"'roje z Wísgnačnířo skjádu. Práva a závazky vzniklé na záclácjé
otjecjnávk .l či Mebrám nástroji z konslgn&niho Skjádu se řidl touto smbuvou

3. ZméM nebo doplnit tuto smlouvu je možně )er písemně to brmou čislovanych. datwaných a
oprávněnými osobami oodepsanýcn dodatků- Jné záptsy µohkášeni apod se za změny sňMouvy
nepovažuj'.

4. Smluvní sůany řř1CÝKjRj ukcnčit smh.'vni vztan kcykoíiv vzialemncu písemnou ckjhockju

5- Smluvní strany se cohodly Ze závazek pIhrt smcuvu zaniká jE!dno$tmnným písemným
odstoupen'm od smlouvy pm j'j' podstatné pxušeni druhou smluvní strancu s tirn. Ze
podstatným porušením smouvy je zejmérc

a) předeni s do<knim nast'oµ v dcbé plném dle ČI VI. této smlouvy po dobu delší než 5
kakndařnich dnů.

b) ne<xx1rzem smluvních ujednáni ci zauce za !akcEst,

C) neuhrázěni dibči kuoni ceny kupujícím µj dmhé písemné výzvě prodávajIclno k uhrazení
dluZné častxy, pčičemZ druhá výzva nesmí následovat ďive než 30 dnů po ckxučeni první
výzvjr

d) neraskMněni Kupujicim určeného mnmániM hmitu nástrojů na Konsgnačni sklád po
dobu delší 5 pracovMch dnů.

e) nepředložením Aistné smlouvy dle či XII teto smbwy

6. Za dén odstoupenl oči smlouvy se [xwažuje den kcy byio písemné oznáment c) odstoupeni
od smlouvy dcručeno druhé smluvní straně Qdmitne-h snmuvni strana jeZ je adresátem,
oznámeni považuje se cxístoupěni OC smlouvy za doručené dnem cdmknut' pňevzeti
nebo k poslednímu dni lhůty u'čené p'c Ulcžen[ ptsemnoso na poště, v cňpadě že byla
písemnost poštou vrácena k rukám cxjesiLdehe z důvodu nedcnRne{ncstl, čí z důvodu odmítnuti
jéjiho Nevzetí ad~em Odstoupeňm od smlouvy nejsou dotčena píáva srNwnich stran
na úhradu smluvní jxikuty 2 na náhřadu škody

7. Pmdávajic nemůže bez předchozího písemného SouhkzSů kljpu!iciNj pos1cupď svá µava a
povinnosti plynoucí z teto smtuvy ttet' osobě v pňpajě porušeni této poYlnnosb je p'rxj&ajici
po¥inen zaplaM kupujícímu sňnúvni pokutu ve výši 25 % z ceny posmpmi

8. Smluvní strany se zavazuj', ze veškeré spury vznkké y soumsbsti s tcxjto smkuvou budou řéšd
Smírně vzájémmu donodou Pokdd by taková cohcda neb'da možná, buciou spory řešeny
na zákšadě návrhu jedné ze sinuvnch stran příslušným. sotňern ČR

Strmá ;j (cdkem 10



9. Kupuj'ci je op'ávnén tuto smlouvu vypjvědět a to bez uvedeni cůvodu výfx'védni doba činí 2
měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce riásledujiciho po cxxučeni výµ'vě'it µ"Mávzýicmu

10. Kupující je op'ávněn cdstoupd od této smkxivv rovněž v p'ipadé Ze souhrn uznaných "eklamaci
za období 1 měsíce čni nepieně 50 000 kč (slovy padesát osic korur českých) bez DPH nebo
v případě že v obdob: 2 po sobě násjedujicch méscú wpujici u p'odavqrihc upatňoval 4
pňpacty nástTo!Ů dodaných v mzporu s Ustanovenim téso smlouvy.

11. Kupujlci je op'ávněn odstoupit od smlouvy také v pňpadě. Ze pccdávayici spňovat
kvalifikaci, 'derou se jxokazová jd!u) cMiazeC v přearnětné veřené zakázce.

12 Prcdávajicí není oµávněn bez scuhlasu kupujic·ho započítat ,akěkdi šve pjhledávky
za kuµijic'm prob j»hkdávkám kuwjiciho za jxcdá'ajic m vypp!Nal.cich z této smlouvy
či \1' sojvišostj s ni V oňpadě pomšem tétj pc'vinnosb je p'ridavajci povtnen zaplaůt kupugcimu
smluvní pdkutu ve výš' 25% z částxy kteře byfa zmočÉ?na

13. Není-h ve smlouvě uvedeno jlřiáK, may ustanoveni uvědéM ve smbouvé přednost
před ustamvenirm uvedenými v dičt smlouvě. "esp cťmr"ávce

14. prodávající na sEbe Netirá nebezpečí změny okokmo pcdk § 1765 cdst 2 ctčanského
zákonku.

15. Smluvní wany shodně prohkšuji Ze s! smbůvu před jejím podepsáním přeóeúly. a Ze bysa
uzavřeřia po vzápmném prqědnáni p>jle jejcn p'ave a svobodné vŮlé určitě. vážně a
srozumítehé. a že se dohodly q! oetém jejím Qtsahj, m sňtzu;í svými ooclptsy

16. pcMávajici bere na vědomi. že smlouva může být uveřejriěna ve smyšu zák č- MOQ015 Sb., o
zwáštnich pcximinkácř ůčnnosb něktenich sm ln. aveřejňcván těchto smluv a o regisbu smknv a
zákona č 134i2016 Sb o zadaváni veřejných zakázek

17. Tato smlouva je vyhomena ve třech stejnopsecn s píatmstt ongnálu. pňčemZ kupWd oMrzí
dvě vynotóverú a proclavapci jednc vyhMoveni

18. Nedílnou součásti této smbuvv jsou pňbhy

pNoha č. 1 - Tedinkká specď'kace nástr® a ceník

příloha C. 2 - výkresová dokumentace výkres č 4

Fm|oha č 3 — Podmínky zňzen a provczováni koinsgnažni skkdu

Fň|oh2 č 4 - Zaciacni pov nncsb oscd mLjpujicich/YjÍzcgioch do areálu podniku
VOP CZ, s. p.

n -31-
v Šeňově u Nového jičína dne dne 20 11_2017

Smna10(cEďkem10)



Veřejná zakázka nadlimitM: Dódávkv náhdi a nástřQjů, část 2 - Nástxojté
Rámcová smtouva č. 5482/17
Příloha č, 1 Technická specmk&ce a tcdk

Čl$ki mlidu Nikev Z Náirw l Vvkrn VŽQNK MÓM

ŇatMkcmá cena v Eljn

jwdnotkm mmtvi mj mm Nli DPH
roky

mnohtví1¢' ;ij,t' PROJI OUZENI ,'t!ň 4() 41) q

41,4339ZN1JDO PRODLOUZENi /PR 30 5G KS .
PROM (Ji 7f Ni \/Y$ Hl//NiKU ,'DMJH7 KG '

41 M3393i"ióč, ěRODLOLjZÉN| SK i'ASC1(SA5-14O-7!1 KS ,

Ntl2 '$NýR ';;i 1"1, , .,, . , KN
411!"Í!'m(}l:lm)o REZA VRTACI KM).EKKR1 2QX' . _ KS 1

KUZÉL¢WA '1K W:S:' KijŠl' Z4 - - - - - KS K
4Í 1ŠŠN"i 30JÓ' FŘEZA MCjNOLIŤŇi D32KAM 1'KUZELOÝ|TOST 1.20 , ' . KS :J

FRÉZA 4$T "4 ] W§ :17 Ill KS IDO
"FŘFŽA 2AHI UBC)VAČ1 73110 i; 1Ed)Óé,í KS 3

4 1 FREZA [)Č)K¢)NC:'C)VAC| 'za W20 1ň4 41) Z4 .- --' -- .. _ _ , KS
i "!;!)/|jN(')tl i' Ri' Za 1éj tW1& 1l' 38 7'4 , - ' '-' " KŠ 2

41 ťlú ZA NOIOUCčjVA .'H,$$ kš 1
'ii M/!'4Ý" C'u '.Za IGS ň1ů1ň4ň "('t"j.'tj iÓV\/l'15 i1() 32á34"ž kš 11

4" tS$7Q2¶lC'0 FREZA 'DOl) i KS Z
Uu - KEZÁ -H9iÓ Ill jWiÓ/iŠ,"tt UCi r1&'glm" .' 4. - -- -- - . kŠ 2

41 t56?U2CM00 FREZA Ill ,'W10&J ELXJ .3Oř5tj23 I . KS i
!j 1'Í4 !/A i liř)lI,) čj ,'V&'/ /1) K"Š

4 éřeza na ůvn M4 ks ?
4 l l!ih/U,' 1,1\Ml it //á Nv ':XZWtj kš ' 2
4115$?1)213cyj |"'REZA NA32 Mlč L2QQS KS 1
dl 13tj/Ů 0(Ki i IILZA loKUt3 M),'! IOMM ,'Ált ,l ¶U7ClŇ·ét KŠ :i

411557021BCQ FREZA NA ZAVři' KU M4 KS 2
'11 lSti /ů2 1C)(Ki FMEZA Oč) MONC')Í ltNí IUŮ lřtjOlQ (J.Wólld L·'1 KS
411'í6 7Ó2W'ilXi DIL NAHRADŇI 4.'4)·\11 ,'WCCS13R K.$ 10

'I I 1'1|' ZA /ř,X)ůO 1CA) N4n 12 h 1(9 l
fr '"Za K[:)i ĎlŇ1\83N ks 2

l jqj. LNi (j'já' ,:·Č .G' W \,' t'4 ,'tj Kb 1
411Y37U243\KI FRI-ZA D10 DLC .'AŠM41(X)1)'( Hl70 DL11X)O --4 . - ' KS 2
M¶1M¶71)2A(Mj(í IRCZA D4 DLC )( ¶1)Ot) - - - "·· - K3

FREZA NAHR F2001-0001M l") X) a d - " --" "'- i- "" , KS :j
EAEZA DVA M'X7C\MKA ,"l KS
FREZA AHUM 0iťí ,'1Q10R-2 - ' "' " " - -- KS 1
FRjžzA KťjTňUCČNA (l 1Klj ,'D1(j,1q CjMtj H!šA-CDň K.':

4 l' FREZA ()1?k1:X,' DURAL /F881012V|21tR)M]Z3 ' - - ,"- - KS '
4 'tni: -5l"lť) 1IPINAC VYšli- IJ/NI4tl 7 " ' " ' " KS '

IHN UPINACI ' ,'2tťk7i2H "" """ ,, _ " : . ' KŠ ;J
":n" ;' Q A.'O MHQA:'.M 1MWQfi'¶ - "- = -:- ".- -' - KŠ '

_ _ _E ._4¶?'1305|40Q $KLlCiOLO SK40 3-16 KŠ 1
.|12'13Ml)7|)0 "RN l, Pl ,'2¶:1 m:i'n I"'! _ " ' ks

TŘN AD+B4Ó F.MHĎ :íZ 'tli Mý,pj371 " S't 7_ KS I

a||2|1.'r1l(:|ř|:|O TRN NASTRCNy tpó KS
41;'11,11!r:,);'C)/j Trn ňa$tř¢ňý ,'i'ř- K'h';'7 " " ' 'l ks "

TRN AD"5Q PF\(3 4Q 'n řú KS
4 1.'| 1 1¶AEJJ AN A7"E'NJ É'É3Ž r' ')1hhůti/1 'i' '"" " KS "
417¶1 J.1¶.47'JQ ŤRN AD"B5Q PF40.UJ 'DINťNMi KŠ





412t140255ůó P(JU7DRO ALj+B50 CKA2.(3OA-B ,'DNKEiů7i KS 1
4|2114'j,ť!j/ucl PCJ1JLL)KCJ A.J"ÉKX1 CW l_)1N¢)gs71 " ' KS
412114027400 POUZDRO AD+B5U WD32 IDU r'DINC&871 KS 1
41211%¢AAUC' 5KLICIDLA) ŠK4¢i 1-1J /[J|Nn*K/1A , - KŠ l
4 12114076táO NOSIČ WĎU&1%) /DIN69871-ADH330 KS 2
4 121 14QŇ2ůú NÓS C W l' .)ÍNól96/' KS 2
41211407630D NOŠČ W j1Ct180 i'MN6A87i '\' , ,, _ KS Z
4 12114¢j74)4u(:k NOSIČ KLLS1 1N(jVY "G .SUM 'OčEK iLSM KS ?
41 2114ó'ŠsÓu VÓSlC MKLCM133,'4

, = , KS·112114otloKuj NOSIČ PF27 WJ 'DIND' B? KŠ Z
41211408210(1 nosič wd25 81") nají kš 3
'l 121 1MjůÓiCjů NOSíC PF:?:' ÁŤ\ ,N'5!ůi/1 KS I
412H5007ůMl DRŽAK MUL " IP WN KR i&612 I) 022 ODL) KS 3
/11'211KN)O(jÓ(1 ĎR2^K t'CW022 CJ CJCKJ Kb l

á" 151XÍ$*)(| Í)F¢Ů\K DLOUHY ,'\XstSZ4 D 054 000 t, KS 2

.'úd¢R2 D Ml CJÓO
41?1i5CKj%00 ŠROUB UPNAC1 ,'%807 D 3 001 ! -- ' ·:, KS 20
41?11'i"l371M |f| AVA \N\/ŘŤAVM".ř mi'š č'.óCj ' -" " . KS
rj 12 1153372(X"i Fil AV'A VYVR1 Dlc3tT /ŤŘQÉ yj " ' - - --- , ,' KS 1
A121káňM'7M 'CE LU Ó'ŠA7FNA 1éj 1(4tjv kšš r

CjMUNA 'ŠQ·13UV -2.. -.,. -" KS 2
d 1('1 ('I l|.;¶ S PO Oh KCjLIKYŠADA -cň i' K l 1Hl)V ' "" " ·· . ' KB ,'

CEIJST PRI$MA7FKA /$AOQQ3Q'Cj· 1ťi0 -_- - - --,—-- --".- -- ·" -I KS I
u;" ;'jl)(m|](' cE l!' t ó$Aj'"ŇA S, S 1'41) - - -, ---- -- , šd ¶
4122370¶:1100 TELESO ERE2Y S VIjI) MSPVM.201č3R-? MB - - · - -- ' ' i " K$ 2

FÉ EŠC' -' " ,/Y AK 'É'ŠY" 0(]?' Kg
4 VB )h R£ZOVAC1 '$ŇH)( 12051 PTT35 m .- ·.1...., KS 1(X)
41Í'L!jK" ',MC' |f, LEŠO 'R.UY i(R5R-.t ,_; --,_.==== KG ,
4 |R:I/Q1:ÁUÓ VBD FREZ")VAC1 $"Ř"2 'jDMT¶QQ3XiR jP4M'Ó --: ...' ::-"-E-- --' : KS ;[j

,,,X, "' ;j,ř =',". =""t ""' 'i
41ú43O2'580ů TELESO Hl AVY 1TRM :IZ".42 == .,l d. KS
fi YEů%O"Ri"A"N"" " |¶Řúá,)|" ., , ,, , ,,, ,
4 K1,ŮÉl LAKL A4Q MHD -: 'a";. KŠ 1

m~.i i.'7di:ýja'·/K)" i't_'iE50 tš" 4č::':'ii ||.. ,, , . l ., ks 1

41/:1?|1(j4i!' W KLE$1íNA MIČ) 'l,kZ3 cío -!.-..,m·"-- - '—---.-. .' KS .'l
Qi ÍU4ÁÚ(JU AJAul ĚŘ ZAvil Ň0K\Í g., .L ..:.= """KS"" " "á' '

.A

412J31045100 ADAPTÉR ZAV'řTNKI) /'S2-0i00 """· "'""""" " "" i K,Š, _ _
· áj l)"ýč)u avaf'_ en [)(, .i$i-t)iu(, 'Ks
4 12331045500 ADAPTER KLE$T1M(')VY .'PE 5OiER2ť, j: -'. "Z" KS 4
·1 lij,! AljN'fl K /Á\jŇ NIK\Í 1K .'34AkůO d -'S: _ ·'"=r""-" 'm KS i
'112,331MM1M AřjÁPTĚ R ZAVIÝ Niku K! mc 1-,'\ /',X2 l ' "l |! ' " " KS 1

e|.'.1.3 Ý N/'\ UIL3NLNA 3A(JA ,'3ť- 41 : l. qj,'YŮ ==n- fT ---'" gj .)
4123 f1ó4Cl',Oll KI 1.5 INA ¶i' 'l- . KS ;j
d '1j',j .\ KLL31NA ,'T rt lCj1M)Ů KS ?

KL ESTINA SADA ,'ER R KS 2
KLÉ311NA ER.lZVcúxm F"- ' íi-== KS 1

412331®5900 KLEŠTINA FR32VG1)1:|8 A=" KŠ 1
.'1 12331(KíM0ň 1<1 FRTiNA = - -- .- ---— - -- -·- KtV
4 123310933(Kl KLEŠTINA Mí -SNA [)x)/py MD 45(j 20 (IÉ) Z · KS 1
éq Kl ĚŠTINA "J'M t70-(j0 MMJM n =' --- - - KS, 1
4i233109,%ÓQ KLEŠTINA F68 1)38 .'76·00359038 O -" "_ - " " KS ¶

2AYITNIK r'N4Zt)V'j Kti 2
190300 ZAVITNIK M4 čS360VS·3 M4 flHX "" "" · KS 16





412331190900 ZAVITNIK LIPIN S BE2P,$POJK. c1BSi-4.5x3.4 --= - -,==-= KS i
41z331 ŽAviÝn1k 4QVNÝ l ,Q6 Ghx KS 5
4 12333,2502ŮCl TRN PRODLOUZENY ťí9A71 ,pT)INAD+B5/j MHD63.150 -.'=.'\---m -_· = K$ '
4 INN \jPINAG1 'fČ@H 1UjWE3ZÁDB - =-----=E KS l
412333250400 TRN UPNACI .čTC4(jH 70WE32ADB KS l
4 HLAVA LAVITQRÉŽ"A 'MJC'JC' "' " Kš" " "i'
412H14OU51čjO UPINAC ZAVTTNIKLJ čIBS2.7X6.5 KS , Z
4 UPINAC ZAVtTNIKLj /'1ER$2"-9K/ " "m":""'" 2
412814005300 UPINAC ZAVITNIKU 'IEJ$2-UX4 lj KS 2
e| 12ů MQůt,4OCl Upinač ZAVl INIKU ,C , KS ' Ž"
dj '1 2Má0ů5!"d)l'l _P AČ ZAVITNIKU /IHS2 10XB ' kš 2
412Ei UF'INA,ě ZAVITN1KLJ ,1'lt$Š? KS 1
4128'4\)U57QU UPINAC ZAVITNIKIJ /lt3S2-16X'2 l KS 1
·11?1j14(KWá0ů 1JPNAC 2AVITN1KU .' iOS2- tc.x !2 " Kb l
'112814005000 UPINAC SK5lhÍŠ6 ,'t5 !"k)7 6(') KS 1
4 12i)i 40AČAČA I/PNAC Šl<411 t:ih¢M QS2-tiZi, i |j|| ' KS ! '
412814lX)6100 1JPINAC $K4(1 3-'élMM ,'257 11'j'12 KS i "
A12Ai4lX)MM I/PINAC N^ ŠoUSTRůól 91N/) ,'Y"1 M)X7$ KS '
412&14(X)BjI,Xi UPINAC PŘĚŠNY Q,CjQ3 /i!i 308 2Q.Z KS l
4¶j'/v 1)()F 4ik) líPlNAC ZAVITN1KU /OÉ1¶ 4 m A KS

nosič čdnad"b40 ř":u 1nj - ks '
NC\SlC El4ll PÍ ?7 AR K.Š

4 NOSíC WÉl DON SK3Q D4q ,'DIN B9M1·AI)Q¶3U KŠ ·
4 mji';"ň" c Wl _)om p";' A"" -" ' '"? ,,i

N¢'$ 'C WELDON 50X32X100 KÍ
4" 7 á- 1(\ \X)2 C 'Nř¢5'\ 'm 7¶3i3 KS
41:'p314C):\'jQOC' NOSIč ŠCjX4XĎ6 'G 30Cl F'- '"-' " -_"- "' "- KS 2
4 NQS|C PFQ 4CI 3+El4ň E--—=--- -"---_-- -- ' KA 1
4120 Mo,j:l:\|)ó NOSIČ WDÓA 03 i'DINóM71-AD 'l- KS 2

4|28M('l:':}u)ó nSjs|C PF11' 'UL _ .. 'QlNfiW\/1 A )1 m -K—a,.- :. ks !
ji NÓŠÍČ ÁĎ·Ů4Ů WD t2-50 E,|.! .. - -. -- , : KS l

B.jjc a[)"2") wč) Od) Sjo " 2'.m'71 |1..a=. ."- ' '.. . - - ,,, ,
NÓŠÍC K hl "VĚ12C,Ó :'AD"0 50 'WD"OČ"03 |:_! ' . '· KS 2

4|,\3;,'41· JCIQQ KUC R1i3M_ ,7,1q-zd3qod "Em . -l. - -'---. . - kS
ŇLÍČ .n """ "r' KS 2

'l 133 32 ]4mo[) KLIC ER25 'CHV E2é, |!_Ar_ " '
'\JÁS 1Avi (. /¢JÉ Č,.!u'Ž2 " 'n='= "" " " ' — K,S .,_. . 4__ii" " ' -,I KS 1

1.333:1 ¶ňji 1L)(l RE D1)KČ( .'RD 50,"32 8/ KS 2
I )(jN(; . ./É _) KS

Fél 1)ukcl IRO b|),'2!'j 1 l? KS ?
' l,',',',' '?C'?'l'l 'l jukcl (ii i"ig -l " " "" kš 1
41..\:j:\:|10'27(Xl REDUKCE ND RČh'S? BQ KŠ 1
·1 |JJ,\J 1(j..jj¢'U 1U.L)UKCL ,' ' _) 3Ut23 ,U3 KŠ 1
413333i(k3400 REDUKCE IRO 5Qi'32.32 KS 1

ADN"'1 ER QZ-CJI4Q
p11:1511172A(jl) SVERAK MECHANČKv NCV-1GDV.FM KS 1
rj 1,1!',! l ŠVI K^K Ml c:H^NKmMwUÍ'LAUUcKY ,'CPN· inov KS l

Kl lC ER ¶$ ,KlO0219lt, l _ _ KS 2
A 'V RN UP1NA¢i /'á1ii t17ř{) -"-= "'11 K3 1

|)(,)%|N IRN IjPINACI C3340 ,'"JIN t59{1/1 A SK :' _m_ _ . .í=.m-M- KS 1
"táN NAEiTRC MHÓ PŘČ) AXiA 70 /PFG,V.W = —L-'-_ _ ·--- — KS 1

41438/1)514||0 vk iak Sk ,'8940Á 110řx) _-,=WÉ_,.,_ KS 10
td'jfj7 )Ar 7 jn v31'a,k n< qcw30 '- -" F " ks z

"4 149300M20\j HI.AVK:KA /AVITOKEZ M3·M12 /iSO5O B%UGió'M,,1.M1? =— -- ,,-, -- - KS 1





4152240U 300U VYSTRUZN6K 18.0H7 ,'20BA " KS 2
"" SáZ'"OÓ:S" Ou VYS1RUZN|K 4l}.l")h/ ,'206A KS 1

415224003200 VYSTRLJZNIK PRO1·DL ,AJ40326 25.0H7 KS l
KAVEN ,'plXlFí552 KS ti
BLOK MONTAZNI HOR+VERT. 1237.32520 KS 1
Sk tů4 kngc -: KŠ 2

557437[X)ů(X] ČOl 1CE N¢22 KŠ 4
"«5ŠF NC1 ' . . - " KS 5

55/437(X)27íXl NOSK' NC2 KS 2
H$?4:jTU'j35CKí ZAŠŮVKA ZCE2óů I'á . -- - KŠ ?

5742000101® VOZIK VNC2K . KS 1
Stul !jILENBKY KOMBI KS

760000343700 NÓSÉ NAŠ Ř B5Q ER16 160 ,'69Á714\ ) KS 4
7MMóM42M NOSíC NAŠTIá fjSC' WD32 1(JQ tt40tj /'1 AD - - Kb
7%015001Sl10 NÓŠiC; NC NAS1ROjU 54D Š4 ¢XJW15 KS 4

kAAN2ř TA MCCk 1OVA l rCUWijO02 "i" "" " "—""'" " - " K3 dČ
OIL M'ODULARNI PRO AXIA I,) /ŤNÓ PF32 5Uz KS 2
OORA7 /FQ MAR - "'"_' '"L I"--"-'-" " -" K$ ·1

8%012'lj72t00 KŇÓU,ŽEK VYMI Z ČQ,KJEJ /Ď1N 21)MM 4t)X30 ==="*— KS ¶
Mclon1/11m(j KCjttjO7 k|j7 "tnvr ptx 1 lil ;"JQM¶ ' l " ' ' ] KŠ '
81)01]1214 12'Ďl) KÓL Ó OZ vcUZELOVE PlX '45GFCQ% i5Q.23D "'"" 's='·ZE"¥-' _-_ -, " KS

RFi0 |?" 1 qj Y)[) Š,A )1\ T¢'SNEN1 /PRO lWt)RA\)1 ŠVFRAK' E' ¶D I
Brou0+matka .guw0184 "- l-'- K "-- ks ?

A M" E .J ,. ,'/||j- K¢)1) Sedu' MIM 1( /'1"- 'j t\\/Y l "" \i|":.! : ' kr
1,\00021204700 STUPNICE PRO NAÉ, 1AV UMLIJ 'CljWOiAtt KŠ 2

$ROůf $Y"F 'XrHý " M"iH ?:2=, Ktj i
l ČJÝŠKÓ JI M.OVE AXIALNi ,rV;ljW(m7 ' """' -= KS 1

';ErmEtqyy Q,'W' L, '3:, -". -£ apia)Lc)UzEN| DAŇĎREA "" ,'PR 32 51) |E m-" '""="'í_ ""i"á KS 1

41 m4/ % DIYR2 "!1IjQQ ¶C W1ň 'n' R7 74 L,=,---='— KÁ 7ť\
'FN O. O i" " Ě"ŘĚZA'ŠK 6Á" Fůc,2íj R.WN/' ,j'j';"; jg,'j;-' L4 l . _ _ l ,-,,.., ..., . .-- ·..1 KS 13

31111??12500 ŠROUB UpNAcj 1,j ,'BFTY ()2XMi _ _ " - 3--'=—-.—·- KR K)
,"í:"s "r l KS

324931|)$)ců(x] VN.t,CtQ' l)3 ř lpm,-'á·:' " Sl ?3-l ť-- ·'= ·l. kš
3'44HÍ '".,'YIN Kj'¢l26i'"čj EXCENI 'iCKE /W'/\S ...'=-. á. KŠ ' 4

:|?49K11(14í'(x) PQUZDRO UP WELDON 71DIN '== ==" r_ -"=._-'1 KS
á,',"á" ?1N,'\N i- K .:ŽA ,'NJ01Ů ZÓlj Úlů - L ,. =_,,1j JE. _-_ .E__ KS a

4¶1¶11UQCRj«' VRTAK 2 2 5 ,'CSN22 1i10 R$ (JI)
4¶ l) 1UQUIjQ VK A l KŠ
4¶ 1¶11DOBóOQ VRTAK :'1 3 ,'C3N22112i KS 10i)

VN1 N\ 4 4 ČGSNU .f KS ÍŠl'l
4tlV10073ůó VRTAK 4 ;' ,'CSN221i2i , i -u KŠ 160
41 1!1¶U()H/llU V1¶ Ne ČCSN.'Z i' Z " S'-' RŠ im
411¶1¶||)¶|,|[)|,|0 \/1? AK U B 'CSbN;'7 11?1 KS (to
4|¶11t(mjlj(j vIt inc o ks ·1\

i411111U¶17[JO VRTAK8!\ i'CSN22 1121 - ,, KS 40
VF11'AK 1ň 'C3NU KS 4U

d111110t8000 VRTAK 1A tCSN22 ¶121 "_" KS 40
4 Ill Vl'l "r "k čCáNád KS 80

411i 1¶C)2¶'3(X'lO VH Iak Id iCSN22 Ťjť O K$ 20
VÁTAbc" ;'.- i140 ŽIj

4111111|3ř100 VRTAK65ti5 .USN22 1125 - " - - K'S 40
111'11111MX\n \/ŘTAK A '", 1j t'. °C$N22 ti26 KŠ
41'1'1'q1900 \'ŘTAK ."89415. D i0 " KS 32





411111142200 VRTAK 7 7 '894'5 " ' " KŠ ,34
-- 11 ]- 143Ý'jij YRTÁK S ůc} T 118 KS 2Ci

411111170300 VRTAK ./89415D112 - K$ 58
4 |1|1|tjZ'l'Sd]L) vRTAKiz:,ni$ ř'š!h1 |0j " , . -. . _ ___ ' " KS t3
4v11i6282ťjó VRTAK Ď17 /8M15 . , KS '4

¶ VPil ÁK 13 1 KS Ě}
4111116:136(')1) VRTÁK5555 KS tí8
41¶111b,\zwuu Vt11AKOU C1.¢ '! '- , "' " " KS ,.\4
41i1116344ů0 VRTAK 5 '894013 KS 24
411171Ó347QO VRTAK 7 4 TA 1'Nj4tjá . .. . " , ._ KS VJ

41i111634®() VRTAK g /89408 " ' KS C
rf 1 1 1 1 1Ó3!,tj4jlj VRTAK Á !1 '&1Mljá - , , Kí R

41111163!iXll'} VRTAK 3 '8941)& -I-i ·--'-- --"--- · - - -- KS .34
VRUK ¶ljz.'¶02 /AQA1)R - I Kčl ,Y'l

4111116.45500 V'RIAKR1Z .'894118 - ' -- - KS 16
4111t1¢š'l',7(.M'l VRTAK ¶4 .'Uth4o8 ! .- l- Ká Iv
411111635A¢j(] VRTAK i5 n:í 15 03 /'89408 . -m' KŠ 60
1Mt1č,MACďl \/Y?TAK lťi KÉi

·1'1 VH IAK Ť ,'89408 - KS K1
1|" r f' KIN ("ój| "vR'r 1\K 1 ti .'ÁÁ41)Á .. K!3
41¶111ekjej?(N VIŮAKOM,2 ,"NH4U¢$ " u KS l?
d VRTAK ¶:l NtlMML KÉ 2Q
41i immoo vrtak 17 S lůfMl)/3 " . KS %
l' (\4(1' n' yk"ak i ,i MMň d
řj VRTAK ti a h ,'83413 ' .- " KS 377
41i11- fViÚlj I '\/Ň |'A Md" 1Z KB
41 111 V¢á'řN< 4 2 ,'89415 KS3 !12

YK "AK ,ŇClc 1'4 , k,8 , AR "
4¶1111(%|.J1(,] VR'IAKB 5 ňj941$ · . KŠ 32
41 l 111M)U3IJQ VRTA!( lj 8 6 1f\ Kr 4č
411 YŘŤák A tÓtW6 , KS
411|111('14)l}/[]í) VR1'A-C /FŇ416

41 'VŘ'Í'/'\ El .\ " _,'Á'941!i ' " ' ' K'S
='

4¶1¶11CK414LK) VRTAK 14 14 /H441!i KS
4¶|1i)ti¢ii'/u(j \/ř'í'aK 1ó ,'f,n41!j ks " 11'í'
4¶1¶11(ju1qčk) vrtak 20 20 /Ů!µ1!Š m " KS 21'1
43 Ill 1UOáK)(Kj vk a,í£ |1 i) l ítj "! ""'""'"ii' " RŠ" " :1tj
41 VRTAK U A ti 1Él /tj(M¶¢i ' - '"—i" " " """ KS 34

VN1 Ne tt /tjá¶ KS 14K
ÝRINC 1(,) 2 IQ 2 ,1J1J41(J ' "?jÍ 4 " '|E|"'3 ' ' KS

"1'¶'NCWWV 'VHINC 14 = Kí'· M
VR1AK 17 5 KS 1Ú
VltINc10 1ň /ň94'|j M, 4

41111tgg2100 VRTAK D3,.'K)O ,'19%% u" KS 80
4 ! l! DE$T|CK^ FRO .UYO 'ML.Y[4 'QCMNWUUMO ACQKJOP ! K3 to
"1'1 X)'?t)/';|0 VR'l AK K )Š 1NIjMÁK ACWJl) KS 6
41jt i VN IAK Ktň: 1'K]M^K K3

41 111,4i5" ¶|||) V AK KDS 210MAK ACW3Q KS 20
411¶ 1MjMMiň VRt/ůc /^CW 3Q KS 30
4 111 1Xj51600 VRIAK K:JŠ 2ZU MAK KS 20

V'ŘŤÁk' KDS 1,AK 1):'·F KB jg
4 1 '113QŠ1BOQ VNTAK KDS 18DLAK ACW30 KS to





4'111l:í(:¢!j.:"S!d)l] VRTAK ()11 (ý.j T$1(X)U .¢89·115 KS ?'0
41 111jl:|j4tjc)u vk'iak Nvďx32¢ů :'išmi = g—"'"! "'"· '-, kš 2
41'1'3054700 VRTAK čWDX3ZjD4$40 l! -d . ..,.. t-. --- -, KS 6
·1- l VŘTAK 04(') -.= -~-...:-_M_ ... '_ ks Z
41111305620Ů VRTAK D2.5 "-"'qm ""'m9'"" =C- 2íj
¶i'j l l tMáů4(Xj čiIÁÓ "-' k.. g
41i1130ŠB7M VRTAK NVDX35£)D2S4U Ů.. a ,, j,;'j - ,, :,, - ' KS 2

VR'l AK Y " fS K'UU lXČ) ,'8Sl4 lť$0 14,CXlC) "3| Kb 4
411113%58I)ů VR 1AK 19 5 /TS1(X)1jNAO11629 " \. 4 |t" KS 4

11JfU40QU VN l Ni AGW 30 ="·"w=.- '="'j| l " "I' Kb
41111310474'0 VRTAK KDS2MMAK ACW30 .· .k4 ':q ·: , M. ·":. KS 14

VřčTAK ,'KL)Sí'IjQM^K ACW30 KS k
l11111471[)3(X) VYSTRL -ZNIK ,'D 28 O MM H7 - - - KS 4

ZAH1 UEí. KUŽ!CL 'JU 0'OVL^K ó'UE¢j1 3&05 U
41111(\1:,í/!]lX| ZaMl w kuzi l 9('1 povlak ,'BEO1.MM "S" ks 4

41 1¶ 1L$lj(í1 M)ů I 14t L^ Z4 ,'FAMKi 1ti W T(·j g.' JZ FLŠ ?'1

hjj i13M704C¥j ZAVITNIK M6 6H MG 6H //'32llV 4 L TMI t! KS lij
4¶ 122iljOAAMi FACZA M ¶čď) ,'Cšm?2 2142 ¶ : - - KSb h
4 1 12220CR9QQ FREZA 5 čC$N22 222i3 KS :1o

frf2a /pwšA¶mjRg ňi ' l " ké· "
4112221)131K] FŘEZA ,'TC3 3LJ7S F 12408 _ ·"' KS 6
41 " .i'?? \" 'i'tI'Yl " H ' 7/' '4 " KČ. 4

l FIL L1\ ROHOVA D90 ,'AHlj&1550ŘMdrU KŠ
411???|'1q¶'l') FA ZA 11CMOVA 1MK[I íM' 1() 4II _ .. K8 2
4¶1222n914(jQ TELESQ FREZY /AM1jÉ9 ié'UQRM T 27 · KS 8
"!2??N" Sjn " " "sn MiKRČKA -l AVÝ ') /1 RKA 4(\ - KS 4

l4 1' 1 224 L)M700 I'ÁĚŽA lF2Q01ň002(R R - . KS 4
411j'j" fe ' /a Cl- n 'r';i KG l
u í-HUA ,'ASRKÍ-2032 R5 t··.. ·- K$ 24

4" 1','i'g|)(')M(M|';) Rl, Ca M¶h .=- KS
4¶ 1j!2' FRI'ZACELNI " " ":;Á?'F 4'y 4l)t\lllď ljt KS 12

HLAVA FREZ _ ,'w(S(,::4¶l,)l,'|qS " " "- · _ k.S é'Timdiř).5:ýjočj řlaúa fřéž " " ,'wcšckq 4(.1 éj') rs ', '" ks 4

4' 1224[)5:Ji50(') PC)ĎL.CJŽKA ___ /'NC;(;S 1.\ ,R , ' "" " KS .,_ 2Qň
'ÍÍ'I"Ž2Á2 /J"XČi |É ŇĚŽÁ""" ,'F'41:)38 050 ZO; 0ti i" KS 4 ' "'
411;'242/'H2|:K) FRE/A /4 _ ,'FMJ17 10\Ni0,8U 3C/ _ - " '- · K,S 13?
"1,U"j'"Y,","j i 14 Za /4 " :'É8¢,i/ iíiww l1lŤÁÁ' "í." " Rš

FREZA Z4 /FáÓ0/ 1ťíW1ťl .IZ KS 'ii?
i4Í iz2%zYouó RŽÁ L dý Fa jZá l jVv 11} ,'Uf Nl?O/4ú/4 - - = Rš 41'1

¥¢112?5027700 FREZA /\NGXM ':'_ KŠ 4
l FF4Ua KULEL,OVA lť,' i' " ', \)L ř3tj'¢' - "' "W KŠ 4

41 1.3Ml)Ó1!ď)Ó ZAVITMK MH C' 'CSN22 3(110 ' m- KS 120
41 [Áv " ' -v" /csnzz Nil) - ··- ·"·N · - ' KS ' áíl

L'\V1"NIK S c:t ,'CSN22 3010 " ' - KS lj0
»ví I NIK MQ t'C3N,U ,MJ·14 =~T- KS ULI

4113'j'17L)g(jo ZAV11'NIK MIČ) 6HX ,'FAŠ3&1VS.,3 . ..,.-.- ,,|| i KS 100
Olt ,'N3CiL)¶N..\ ".:' K3 21)

4 t133¶1A12[]0 ZAVITNIK M4 t3H .'N.ÝOV :Š l l"' KS 52
LAV11Nň< Mič) Oh ,'N wh)v ,ý - - -- - - KS 2Cj4

4113M181900 ZAVřTNIK MB 6H tN.BňV-3 , -- ---""" -- - - KS 2¢A
ZAV1TNM< MG 0|( iŇMIQV KB OČ)

411331182400 ZAVITNiK MC 6H i'N,Wl)V-3 " " " "---- =_ """ . KS 68
2A\'tTNW M2 4 řj4 /N 4!Fv3Y "l KS 1Ř

41133¶ 190400 ZAVřTNK M3 (JH čN 3201N-L I KS 20





" l l '
l

S S; SE % 2 2 S 52 e; S :! &- "' :FÍ« "i¶ '-"· " I" a' 2 4 O S?

U"jm U] m €T "jň 'J) -n E1j "A ·A -n Li") m n :n Ci cc ge 4O-Gt :n XE- Cřj úl Vakoč U"ÁáO V>%ň :ň =:n :n ¢G=ďj CO on U)
X , :jC jt 'g g JSZ g '2!Č :9 JC ť X g :2 JC 3C JC X 3C g JC X : U'J X :E :ť X 3C JC- 3C 3Č JE 2£ lCkc :JC g ie zE ic :C X r X ¥ 3C JC

4 I t 3
l

' ' .' !
! . i ,, "

l

g :' - .
, l , I ',i

" i; , , , " i' ' I

':-- ·
u

i i ! i i i i i: ! i i i i i' i i i i i i ,i-i i ! )ii-l !) ii i ii !j I i- ))'í )j )i) i
l Z

m" r"

) i )j )1 ;j ) ) : ) ) ) ) ) : ) i i ) ) ) i ) i)')i )i )) !1 ,l )) iii i ! ,) i i i ) )
!9 á9 g (B é? é? 19 al? g == E É: ? g É 2 2

"n -"C "4 Tt D f— :!C <7 D m Ce e = EJ ač- <3 CAD já Tr 'ť> 1Čb l. as
¶CJ CJ ·= ~ ?·- = =-— ·e -S =. QE '= 7€-_~ m m = = = · C".
ce m c! čr é7. Cr t. ~ .3 Cl a' 7- d <7- 'C 'Q e ťj -:3' ~ -"4 "' cb m E n ť4

E3 ¢ ·'6 C- :> C"-. ·= -= = '>É'0 E 2 2 C' C CJ
V— m— V- ""'4 mr "<t g" "t "~- ~ 7~m- 7 ~

CI "J "Ň Tb C'J r ["J CI ·T". m ;y". "y -m ř"L C". ·= S-. r"j C" m ér m 7- :-"ř = r-i C". =. =' * S m -I- m m C] "m e"> E" .E C. m L."'
yj m ."n ¢F -m'. cn n m n m m m 7J en m m m m, r¶ r9 eé ·"C r"' -'3 :d"_ m, rěW4 "A ^ .l m "U 'r m:" C 'C. C 4Ď C

V" y'r" "r" m -F t _ " " " " _ _
"T '* "T 'T "T M "ér "T 'r '"T ¶7 "3 ··E m "E ·E· ·= -r? ·m -r = -e" "= m' ; m i - "= -m "* ~ m = m "S "<'





41¶-55?0255Cď) šROUB NA F Rl ZU M12-14¶ : KS iíic/
4" É REZA l NA PRIRUB S ORAZ ,'DZlix," X14'LI Š ROCi ' _5,,, _=1 - - '- - :-. KS :ío
41155702$8Cďi FREZA D4Ó DD HLAU ,'F%2'J 10 W 1[j)a8.80.20,'·ácj -"3Ez'S'»- =#==- . K,5 4'J
4" ?!! '/oááxj VR'I'AK ,'W1jX :M|:)05Sc-Ů :._ -'"' "" 'l KS 2

411..j5702É31(y) VRTAK S VALC. S I'OPKOU tD5.S T$10ÓŮ i2XD l. l .." . --=,.-4· re Ý,.Ť"¶ KS 4
47 'VN 1N\ vál C, 5 ĎPKCNJ .'E)6,& Š1(A)U " ZX g KS 4
4115eb7ů26'3(!ď) VRTAK S VALC. STOPKOU ,DELE, T$1CjÓLj i2X(j ' ": i'.-" " " KS 2Q
41 V"ZIAK VHM S VNll CřlLAL ,'ÓÓ15,1U Mi KŠ 4
4115e}7ů275('x] FREZA TVAR 20 S NBD LNMX1705OEI l KS 4

t NĚĚA KUL HRUD ,'KIW jQ.R,Z(J u .-. ;_ A=--d=s' KS Z
41155702%QQ FREZA ASRF D1tXl ,'ASFR-4 10(JRKA RA2 l" KS 2
41fS07U2MOO FREZA Í'&tl1T S N5,¢JQ, !- "A KS 4
411557U205(X) FREZA , ,'AHLJM.1RE&2 = KS 2
4¶ ¶M7ÓZfXiM .:.1jMl) cimo .'WGxM i:mu ='==k== ks l.·

FRÉŽA ,'AHLJM.1525 -L? KS 2

l (11' ZA ,'AHLJ 1OZjjtů m. - u KS 4

FRELA F802Ij B W&'7,8 čIl) 1&"32 Z4 . ..M KS 40
4( 1E,:y|):jl)Al|/\ ("tU2M"802ň /íju 2Cj.'4U Za l' "EjA"" KS ZU
4 l 15o7Q3050Cí VRTAK D28 čBM180 '"Z- = KŠ 2
A11BK70MMň VRTAK MMITCNAÓ NVDXiM3D2M', 1ť.li4 _ ^áa" " K¥ 4
411857031300 VRTAK 1! 2 /SK 7XD ,, . M,'Z KS ¶0

eei'/á 7av Atii r2&GFi\Ó(WVŠ má '"'ŠMkjl 'iim ks 2
4 |15570.321Cj0 FM'ŽA čASM205ODL |J| 1(J(X) KS 4

"11") V _a "AK VIt ') ,W JXMIIŠ 5"uůó ·, ' . .. KS
VIti Ak s VBIJ ANĎX?:,'(/|,'3$23 "'i ks g

4 " 1"0í " \?'=nl) YR' M Mx"(jn _)É - 4ŇA3Á /F04iH JH1)Olj mm. -' KS dl
VR"1AK \'É3Ď eňo .3XD /\Noxx}cm54c' '-'- ""' - - .. ..--- --- KS 2

4|1!¶:l/',|':lu,]|.) 5RO\jREK PRČ) )1'$X'? KS; X)
41¶5¶k7('l,!.:)č::'i"ij freza Sk Ď,\2?'|5i(')'KUG 2-.4 'd32'46 "MEtL— ks 4
·1 1 YH1'AK HAHI'N {\ 'I - ' -— "'.- KS 1/j

u"P' KS 2fj

'lt'l' '"m·'":.'y Gep 1alny "n' 1'?'J' . m G!-.-. kr '}j5
1JŘI'NÁČ G3 1"0 ",DX ¶ttX 1Óll KS 4

412|],)(b2052i:)l'] TBN LJPINAC1 _ ,'TC4QH55Q27C -:E: . Kg . Z
ýřň |,]["iNA('!i (l r' ,, " k$ 4

rjj.7 l ',lo,!u4Cill 'l RN ljF'lNAČl }TCMH16(')ER1(3M ·- --- --.1· - -"m K? A
4 j.ř l tul _ i. Nu Mlát) 3(j 40 I ' "~WÉ KS 4
41:'1'?'"N(?u SKOPKA UPINAČI I m KS ČI
4 1 ,mW v\nHsli.E j 1!9 3 -. - —. .~4-+ -- " " řš 10
4121'JQ7270U CEP TAZNY Á)IŇ mn/|$o!)o - - . KS 10

ÍFCŇ IjF"INAC1 ,4·'lj 1- '" L' ,' ŠČŇJG iwwůc' i " =A " " """ "" " ""KS" "
A121i40801Q0 NOSíC - VRTAK WOlů 11() ,'DlNOVťj71 AD"B50 ! á' i m KS 4

CM<Z'AJ' j óUQNQ L) Q,U3 QQQ "!' " KIŠ 4
ŠROUB POljl C ZKY ,'BW 05 07 F ,ji,,- ,, , , KS 130

·||,' |tMl,lČtj[M1 K l L lůj ,'Uf KC)t1 1 iN =í,#—,___t-_·= . KS 4U
šřoub lipnaci t86807 d lj 001 'l' " r N'i"l',"í', ks 4q

mn'x('4" . .j "^=="í— ' "3""' Úl)

412 115QjČ)3()(i šROUB .'"X¢>.14! 'i¥= , "' " "=· KS i?0
A 'l ;" 1 l SCI J(KlCjČ1 SROUD VD mí ±-=-_—-=- =- ; - Kb ¶(j0

41?11!\1:)41:,1(X) ŠROUB UPINACI ,'BF7X lid N KS 14(J
E3t'(¢,)l,jR upvnaci ,'Afty n l 7t ks tátu

VALEČ OPERNY EC3.05 ,'122W' KS 2
A':'"1 I}PNAC1 ti 'r,áC5 - KE. 4¢}
u?11!5a)iy,)(|(.) ŠROUB UPNACI č242-M3 " " - KS 140





4122.3701,3aj:jů TELESO FREZY 05íj ,'AFE4 5-iřj5ÓRAAjE === " - '"_ KS ?
cI R43CK 45U11 IYC HRUB 35 SAJ .iTS:32,'32 KS 4
41;':'4:.!0255Olj 1 YC HRUBOVACI jt'O-20tj !'DiN6%T1.A5U MHULUJ KS ?
4" "I' ELESO M LANY ./TRM 50 MŠ = KS 4
412243042GOů KIJZEL ZAKL. $K4li .'DlN6987i _, " KS
4 lŽiM30'lZ/OU KLKÍÉL ZAKL. ŠŘhU ,"ĎIŇ6-Ů¢3'7i " " "" - . -_ .. _. _ . . " """ K'Š ' 2

K1J2EL 2AHLLJĚJ 91')' PO\A.AK íBEQ13487 KS 4
4 |224,N}484OU Hl AV'A /'řš KŠ " 4
412:"131Ů45K)1:] AňAP7 ER ZAVřřNIKU jEM (j5-LJ.4·i.l ' KŠ 2

Kj.ES'liNA ,'L- ZUUW l -" — ' "" kS" Z
12331D491(Xl KLEšTINA ,'ER20D12 KŠ 2

·1 1U3 N49JČďj KLES1|NA ,'t.KIOUI'j KŠ 4
412331040900 KLEŠTINA ER2(1D'J6 čER20DOtj KS 2
dj i2?i3 l0š(KKhli KL.EM|N^ l. HLULXJU KSi ďj

41Zí31(151)" (X) Kl ' $1INA KS 2
.mu )7 ť. :--.. ks E'

412 3310504(X) KLEŠTINA ,'E R2001i KŠ :Č
KLESTINA .a "- m'.i<'·" '

'ii J

4
4¶233105Ť1ŮQ SADA KLEŠTIN ER:ň' .'i8 KS "7·· = S ] 2

Kl EATINA ,'ER2$D1QO ' .' - ."." --- " : " KS
4?233109380Q KLESIINA LjTEŠN I)INM9H ,ER2$V(3DtO :--- - "·- '- -" - - KS 4

Kl EŠTINA ňRÓ 7AVI1N1I«Y ,'EAUIMMA . , . l 2
4 ¶2331DM01]Cj Kl ES1řlNA VN C'ÓVA ,'ER40D22 '- ř- KS 2

řiň K' NA ,'ER 2ÓW.DíIA - _ " |-!,|_ ' m 4

K1.1..$HN/'\ U1LSNENA ,'ER2|}V(SD¶'j '"""" i KS 4
4t? Kl I'SYINA i" ' Á?l"|V¢';[)12 :-' =-= F ':. · KS dj
4123:)!190200 ZAVFTN1K M1(1 (\HX /| AS4UIV3-7 — , ...l, -_F= KS 211

ZA\/1TNik KAA (JH - . I--. ,C- . . '-· - KČ: A
a4|233|192'|]0 ZAVITMK /Z,32DV·4 MB (IH K$ 4

41,' ·UK lV 4$4 PM /FPS'íAI\/Š-:¶M4KHX %" '" t " " KS M
HLAVA ZAVřTOREZ SRT520 ,M) KA2'J D-23 2

'F"i' A

KS 2
4 HLAVA mik ROMET,E, 0('L'Mhr ,'Mf- m kš

ČJRŽÁŘ KL É'Š'Y1N'Í m;' /DNÓÓB7 1ó'AD·BFřO _--=- KS 7

tj |2*1.1{)[")?1|'|" PQ1IZQRO líPtN Wl L\'C'N KS 4
4'| k;Yi')|«)' ' tik .sob 50 32 2 " " " ,, '-. . , . . ,, ks 4
4|7p\144)0Kn|g' J)MNAC, /AVllNIKU SZjJiQtj 'D· III lj A-K (;í , _4 " -·' -~:-.=á,= J KS; , 7
412H- Ilju LiPÍŇÁc'zÁ'Ýtt N|Klj"Š2-ÓOljC] l)' A|-/ l'l (i,! ., ,C, , l , , J "' K$ "' á '
41W14(joqGuq VPINAG ZAViTNIKU 32·0120 A ýj) KX J
4' i2, NOSíC \/VÉLĎÓŇ, ,'G.4?ll

41281d1034100 NOSIČ G3?0 /4(»UZk1|jU ' " " _ _ KS ,ii
dj Í,/M Kcm! C,1.37U /!JUxjZx1Uij I KS
417H.1W).44,\1)() NÓSiC [)NB9N/1 A>t34(j í'PF22 1(30 KŠ 2

Š? ( A'U' L i' tjčjo /0 .! "" """ " ""KŠ" Z
NVŠIÉ ŠK4Q WLL 'CIN 02$ '00 /DNCj%71 i KŠ 4

4 izy guruy "(nic sk3q w ~lckjn L)i0 04) l " r:š iq
41281403471)0 NOSIČ WELDON S CHLAZ ,'2LIA1,3.K áw KS 2
4IU114Qj4Ó0\j NQ3IC WELDON 3 CHLAZ K3 d
4 1?9140,MQD0 NOSIČ WELDON S CHLAZ /Zf3 Ki'j40 KŠ ?
4 NOSIČ 9KIJO CIN ÓH0/¶ Il44'j 1L)Ú -= "-- "== Kg
412914035?00 NOSIČ SKAO MIG 1·11A ,';'u-m 11K,'PH(.) ASRT PICO · - -""::'=="" " ·"" KŠ

128 ViQ3tiwKjQ nosič Sk 40 Mi¢i ¶CbQ/(1 -—l " "-' "l-- " -— ·h. ks

412814035400 NOSIČ WELDCJN PRO Dfj 8 'AD+E3MWOcj8 fřiO . " i,-" _E!_W-%E ' ,-5- - KS l
NOSIČ WELDON PRO On n ""u " EF KS

4128740:Lm0 NOSIČ WELDON PRO D7 A í'AD484||W(j(M 16(1 _ "."·'=' = KS l





4120140357LIO NOSIČ WELDDN PRO D9.3 ťB4ŮWD1(].16Q '" "':-""- KŠ 2 r
4 nčjqig skz(j'mk4 f'1rc')ól 'G.yt)l:' 5(,1 X4Xi67 · :-._. · -"' . . KS 2 F
41 33441409ůó HLAVICE VRTACIACX80 .í'ShfDT2100DMEL l KS 4 r
4 1jBZ12tKiW-lij SRV'jtS MiUAZXZC' m i'(jlN1á.3SB KS 1l'j r
41 3B212&1%10 ŠROUB M1BX2X20 D32. 42 /DN1A360 KS ¶U
4 I JNJMZ /\1¢' 1^ 'SFCC /Ý,J . KS q

~4138031?- BK)0 KLIč ER3? KS 2 '
Kuc EK2S 04CJMM dlXji KS 4 F

413803123300 KAZETA VYVRT /AV\l 80.°40 KS 2 I
413ůOM23?óů NUC I'RÓ 'Cl tv EU' - K3 e'
41 3841)258401) NASTROJ HRUBČN /030.3 . KS 4
JI NH3TQIOJ I IRULjOV 'D.Yř.;) 4
41305U1UF'500 DORAZ SADA 4KS 1'F8.51iR KS 2 '
41 :ui.sů ¶tj¢jů<Nj pouzdro up.wel don 7'1 djn 3ljů l r
413%0003200 HLAVICE VYSTRUZ D36 tjit KS &

m41 LJPRAVA NA N,'..:'C, A Mlótlň . ',_ - =· - -:—--=- — KS i
4 TRN \JPINAC1 JlN211M '1S(MQH68ER32 -"""W"!': "= KS
{14:n'x\lóncď) trn m:' 1KtlMM pf22 1¢jcj l _ ks
4143220101Óů "I'RN LJPINAČI l)lN7'l)(s[j '1SQVJHOBER32 !_- !=..i l KS 7 ř- .' _ .m "+' - "" ' · '.
·11al .17čM) VRTAK ) ';'ij't čA040& _= .= b-Č ' KŠ HO l
41435/024/00 VRjAK$ťUPNOV|IY 1Ch'¢$ů 'OK !"""-' ·" "=" .""-=-— #"='- KŠ Z(1Q
414:1/\7t:'¢lť)20|) VATAK dAM1¶ D 13 ? l , KŘ 'lij

sada klest|n /SÉŘi" 'R1el KŠ 2 '
" Q jZ¢'¢'" ';'n šá¢'ák E$t n "R2ň .-d ..-L ks 2 ,
ř114020042t100 deshcka VRTAá cuiu /LW$UEí .,..-L . F ! "l" ks 4 r
414574Qtl¢'xl|| JIŮAK m I k 3

I)R2AK NA: IR ZAvil ."025H1'tjMi2 "úl" i r -E KŠ 2 I

!,, l 1Kj~ l Y síamc2LÉŽ' qq RIM l "-= ' " RA ;' C
N"Ó"ŠiC NA51'R m KŠ 2 '

L).QRAZ n1'iR KK 2 r
ŘÁAŽIVO MOl. YŠt.tP KAGÝE " "" " ' ' ! l . l 'l i KŠ 20 r

='::': :-'"Y"i",":'".,' '"i \° §

ZAVi "NIK M L' §C'?čBI1 3701) 1X)N) · ""-F""=="' "'" "-"- ' .j KS _ Rci F
4 3- 1\11.,ú,jlj ZAvi nia me' |?lj|qR|N[3 'ďiň ··.-,F,·-l -|L,. -,.. ., " " kš iló' F

Zavitnik Mtj GUHRNG 'DIN 2iH4-' "'" ' i"=" '- "" - KS _ 2cj F
R.t3í Zá\/||'ň|k ňá111 gljhěúňc. 'í)|ň l " " " ""AŠ" 31') l

412331'Mů00 ZAVITNIK M12 GLJHRING .jDiN ?UJ4 ¶ -, - -- -- ' - - - K$ 1( F
4 \kI¶/Qll ŽAVl NIK Ú1fi j" '-:' ." - .' -.- KS l

FRE2'A ROHOVÁ ' l 1%CL50 N22 4Q 14.Z5.C 1| l KS ? F
l ltř ,'Á ITO ujvi\ 1VjQ,CKj NU 4q l' ,L3,C - - "' "" ; - KŠ r
1U.L,A r(5|(ovÁ F1ú)(j 60 N22 40.14,Z5.C 'I , KS 2

l ILLA tu.' ft'VÁ l' ¶1X)Q,tlCLN27 EK/ h1,ZO C KS Z r

1'"REZA ROHOVA F1CA0,10Cí N32 51) ¶4 Z7 C - " "- ' · KS 2 r
l' KLZA KOl IQVÁ Nu) 0.1.¶4 Zr "' - "' ._.- _ =_.__ K3 2 r
FRE2A ROHOVÁ zdí KS 2 i
FRFZA RČjHCJVÁ NMQ ňj ¶4 ,Ltj C -1""""""-F —-" - "" = KŠ 2

I'REZA ŠR503 ljW 'J32-05-(X5 - =_ -"'-:Z_ _ .- .- KŠ 2
VIUÁK 7 ňChfCXj KE. d "

VHIÁK Flll El9400 KŠ El
\/á řÁla t ( tjň4CjEj KF. 1ň 7
VRfÁK 09413 KS 6 l

.11i1 VRTÁK liS :' iy 1'\ kš d
VRTÁK lu 5 K!84i3 ks d





zkgrN|K Miz 6 hx faš4$1 vs-3 mž= ks ·': 75,34
ĚmA"Kč)Yč51)č,č)'vx ;'5 ÓŠ2.N9735 = " " KS l

Nabočiková cena cg kem v Eljk ko bP- 7 01 966 75

ldentltlkačnl údá|o'
Názav'jmnn ptq áva|©nQ: i

E

l
iC' ' já \'jjň

Ftxtt1k- ·.µ>dpiw ti·cih, č·prAvMná jednm,ménam Cl jg
přcxlid vil, 1(, Iho"

1_

)





l

!

.

L





Část 2 - dodávky nástrojů

Příloha č. 3 rámcové smlouvy kupní č. S482/17 - Podmínky zřízeni
a provozováni konsignač n ih o sklad u

Číánek 1
Konsignační sklad

1. Konsignačním sklaciem se rczumi sKiac vytvořeny prodávajícím v areálu kupujícího
za účelem zeféktNněni ckxláváni nástrojů. Areáem se prc účely této př bhy řcjzumi
adresa sídla kuoujicihc" VOP CZ. s p Duke ská 102, 742 Šenov u Nového jičína

2. Kupující je povinen stanovit místo pro vyrvořeni koí"signačniho skladu s ohledem
na jeho organizační zvykbsti Zřízeni. provoz a serv s kcnsjgn@čniho skladu Lucie
pro kupujícího bezplatný-

3. Konsignační sklad bude prodávajícím vytvcřen a zprovozněn do 2 pracovních dnů
od podpsu Rámcové smlouvy Kupnl C S482/17 na dodávky nzst'ojů (dále jen
.smbuva")-

ČLánek 2
Vymezeni předmětu konsignace

1. Předmětem konsiCnace fOů nástroje specifkované podle technické specifkace
uvecjene v příloze C. 1 sm'ouvy a podle výkresové dokumentace uvecene v přilchácn
č 2 až 4 smlouvy (dáé jen mástrqe")

2. Minimální limit požadovaného naskladněni nást"ojů bLKje kupujícím pnuběžně měněn
v závistcsb na jeho potřebách O změně 1mltniho množství a ljřČEř'i konkretnino druhu
nást"ojú bude prodávající kupujícím |nfDrmcván m e-rnad oprávněné osoby uvedené
v ČI 7 teto přílohy a :o v dostatečném Nedstihu, g mnimálně 3 pracovní dny před
požadovaným termnem naskladněni

3. Do okamžiku odběru nástřQjů kupuicim z konstgnačnihc skjadu, jsou nástroje ve
vdastnictvi prodávajiciha

Článek 3
Všeobecná ustanoveni

1. Prodávající ljLKjě konstgnačni sklad zascbo¥at nást"oji na své náklady. a to zpravidla
jednou týdně, nebo neprociené př poKiesu některé z p&:Žék pod dohcdnuté mmimálni
limitní množství. Zásobováni nástroji buče p"obínat v pracovní dny mezi 7 Oč' - 14:QĎ
hod.. a to na záklacě Hec]choziho upozorněni klndjjicihc prodávajícím.

2. Kupujicí se uskMněnim nástgú nestává jej'ch vlastníkem. VIastncké pcávo Necházi
na kupujiciM okámžtk«n odebráru nástrqů z kcmsgnačniho skladu

3. Povinnost zaplatit kupujícím odebrané nástípje nastává až na základě vystaveni
dodacího listu a daňového dokladu - 'aktury prodávajícím. NábežAosti clodaciho listu se
přiměřené řidl pcdminkarm stanovenými vě smlouvě

4. Smluvní strany se dohadly Ze prodávající má p"ávo kclykdi provést fyzicxou kontrolu
á inventuru nástřQjů v <onsignačnim sklaiu. Kontrou µovede svými pracovníky nebo
j'nými zplnomccněnýmí osobami Kupujici je povinen umožnřt těmto osobám volný
přistup do p'ostor umístěni konstgnačniho skladu a být jrn rúpcxnccen



Část 2 - dodávky nástrojů

Článek 4

Práva a povinnosti prodávajícího

1. Skončením pktnosti smlouvy 5kmjdu neodeHané nástrcje z konstgnačniho skladu stá'e
majetkem mxávajiciho, který není op'ávněn fakturovat tyto nástrqe po ukončeni
smlcuvy. Kupující tecy neni povinen ocieturat 'veškeré prcdávajickm nasktacjněné
nástroge.

2. prodávající bude fakhmovat cdetrané zboží dvakrát měsíčně k pamáctému
a poslednímu dni v kakmářn m měsíci na záklajě sestavy odebraných náslrojů. které
budou generovány výdejovým za'izenim - toolboxem. Náležitosti daňového dokladu -
faktury a platebni pcxjminky se řidl článkem V smlouvy. něni4i 'touto přílohou
stanoveno j|nak.

3. Proclávajici se zavazuje udržovat ve výdejovém zařízeni - tcx)|tx)xu dostatečnou
záscbu kupujic'm určených nástrgů, a to v maximální hodnotě do 3 mi' KČ bez DPH

Článek 5

Práva a povinnosti kupujiáho_

1. Kupujíc' je povinen vest o ve§<erych sk|ajo¥'aných nástrojích p'o µodava.icího řádnou
účetní a skladovou evidenm obvyklým zpusobem a v obvyklem rozsahu.

2. Kupující cxipovkjá za ztrátu nebo poškozeni nástrmů v konsignačním skladu, kieré se
nachází v jeho ®atrováni. Kupující je povinen při správě kcnságnačniho sklaou
postupcmt s péči řádného hospodáře

3. prodávtjici zašle s 'fakturou. k poslecňimu dňí měsíce sestavu nástrojů za daný měsic
bez pohybu. Pracovník kupujícího 'ozhodne na zákíadě této sestavy caiSi uloženi
násůqů bez pohybu ve výdajovém zařízeni - too|boKu. Tuto informáct je povinen
prodávaicimu poskytnout psemnou formou Prodávající je pwinen tuto změru
akceptovat a konsignační sklad tomuto pKjžadavku pňzpuscbrt.

4. Kupujíc' je povinen nástroýe prchlédnout bez zbytečného ocikladu po jejich dodáni
prodávajícím do konsgnačniho skladu Vady nástroýů ,e kupgici povinen reklamovat
bez zbytečného odkladu po jeµch 2j|š[ěni tj p"odava|cim, to oisemnou formou s
uvecenim vad a konkrétním nárcku cHdp3vedno$t| za vady Záruka za vady a sankční
ujednán' se řidl přislušnými ustanovením smlouvy

Článek 6

Technické požadavky na výdejové zařízeni - toolbox

1. výdéjové zařízeni - toolbcx musí splňovat následuýici techn cke poZadaw y'

A) SoEware

Struktury konverzních soutx)rij pro výdejní automat - todbox:

Systém ciůdé komunákovat pomcci pfencsu CSV souooru Cetnost výměny dat bude
Nšena průběhu implemenmce a zalež| na oožadai,ku srnluvnicň stran.

1 . Struktu'a soubonu p'o imyxt aňúkhj do rýckmiho áu"omatu

P. Název Fcnnát Tjp
: Č"SÉO X(18)

2 Název l jk(24) chacacter

3 Název2 ]d24) chafacW

4 Mémá jednotka cheKaíAer



ČáSt 2 dodávky nástrojů

5 Reu^mi pkm3 m24) chamcter
6 Rezervm pck' kj:24j cAamcler

2 Struktu'a sc'ubcru p"o ¢mpk)rt už vatdů (pGacovnpků) do výdejního autíomatu

P. Název Formát Tn
C.
1 ČlŠO umě9mme X(8)

2 jméno a PřWňéřt chárádér

3 pcwamca ·m) Chiáďáděf

4 Čisto hospcdářskeM střecNška c."iaraí1er

5 Akhnú důvď ·(8) chamcter

6 Kód piistupwé ka'ty rt81 Cnarak1er

3- Struktura šoubem p'o mpon hcspcmřuych střechsek do výdejn'ho auiomatu:

P. Název Formát Typ
C

1 Čišo hčspodářšáéhó střědíská ·(4) ckamctET

2 Název xj24 cxarac1er

4 Struktu'a sQutxnj pro import strojů do výdejního auEonWu

P. Název Formát Typ
C.
1 supj d8) dwMer

2 NáZě'v' i'i(24' charadee

3 Ho$podáčské stibdisko CY\motni charactet

5 Stn.ktu"a scubuu p"q eMeňo potiybů

Sysem cme wnozňovat exportovat výdeje a táKÉt importovat do'pďnéni zasotN
do výdeinirK) awomatu Uvedená struktura souboru se btxie pouZívat pro µéciáni
informace v souboru výóejú i v scmboru dophém

P Název Kxmát Typ

l Ůsbartkh ·(18) dbanKter

2 MtStO (konsian1,á na5tanj!e se u Wdejriho wtomatuí tharčcter

3 skMoMémá$mkmstmamm¥g"*uvýdig~ ·(8] charix±er
automatw}

4 Aef«ence (vydejm mšo - k,xtsrmta nás'távi se Li ·(8) [haEmer
v'yckjniHí

5 Množstvi( fďús rmmsvýdg) M%á decimaj

6 Oát.jm RR/h'M/DO Dáte

7 čas

3 Čisk taměstmnce ·(8) chancter

9 ·(4)

!0 Strq hracter

Systém musí akceptovat současné přistupove Karpy =ěsmantij (hid dodávétél Comnfo).

B) Haídwaré



Část 2 dodávky nástrojů

Hardware mwi splňovat náskdujici poZadavky

- přistup k výdeji rást'ojú na bezkontaktní osobní karty zaměstnanců, čtečka a
karty stardartu HUJ 125 KHZ:

- součásti výdejo@ho automatu - toolboxu bude čtečka čá"oveho kódu a dotykový
monitoc.

- v případě poruchy systému .ej lze o-jtáctát ručně:

- možnost vráceni nových. omylem vydanýcn nástrcju:
- výdejní zásLNkový automat - toobcx v kovovém p"ovedeni.

- instalace. zaškoleni a návod k cbsluze výdejovéhc zařízeni

Rozměry výdejového automatu — tooboxu jsou stanoveny v mmimálnim rozměru
krabičxy i50x30:x42 mm (šxhxv), počet indexovanýcn pozic na št.dik min 10 ks
Na jemu typovou poiožku vydat min 1C ks l, naoř vrtáků stejného průměru)-

výdejový automat - toolbox musí zaj'št ovat komplexní funkci výceje jecnotkvých
nástrqú, tak aby k němu měli pňstup jen u"čent zaměstnáno kupujícího kteří budou
op'ávněni k cdebiráni náštrcµ Určeni zaměstnanci 1jlkjou vybaveni čipovým
kartami. které jim umožri př'stup do výdejového automatu - t(xmDxu Každý prostor
pro jednotlivé typy ňásbojů musí být uzamčen- Výoejcwé zařízeni - loolbox musí
automaticky zaznamenávat. kte'ý zaměstnanec etany prostor určený pro Koňkrétni
nástrq otevřel. a ve Remu dobu

Článek 7

Kontaktní osoby pro obsluhu výdej niho automatu - toodboxu



Příloha č. 4 Rámcové smlouvy kupní č. S 482/17

Základní povinnosti osob vstupuµcichtvjě«kkh do areálu podniku VOP CZ, s. p.

1. Definice základních pqjmu

1.1 Ext«ni pracovník
je osoba či zaměstnanec společnost ktera se náchází s µxjntkem VOP CZ. s. p ve smluvním
vztahu, na jehoz zax'aoé Yovádi tato společnost plném fYO µxInk VOP CZ. s. p já<ožkj
doclavatd. resp. µocávaici

L2 Obeznámená osoba
Osoba zajištěna prtdá"ajtom j'enZ je pověřená zprostřďkcMnm ¥stuµj a komunkaci
s ostrahou u osob ňéhovořicich česxym an sjovenským ja'ykem- Obeznámena osoba musí
hovořit českým nebo slovens'ým jazykem Tato osoha musí být p"edem µxjrobné obeznámena
s náplni čmnosů kterou má v pcdňtku éxtémi µaoovnik vNjnávat a O těChtO skutečncstech
podat osmze při vstupu tekvántni informáce a tij mimmáné v rozsahu průvodního

13 Pracovní činnost
jedná se o ]ako'ljKo|t činnost zaměstnanců Yďávajicho Ktera je o/ědmétem praccNné-právnich

obchocné-Márnich vz1ahŮ mezt VOP CZ, s. p- a :řetimt s"ďáňámi Tato přace je prDvaděr'a
v areálech VOP CZ. s. p Pracovni činnosti je míněno l řízeni osotního či nákladnino voma

1.4 PrvcRni dokumenty
Závazná pravidla pro vjezd vozidel externích dopravců a dodav'aietú do areálu podniku
Poučeni pro o'sobY vstupující do areálu za účelem pnovádění prací

> Průvodní list s u'+ědénim kam externí pracovníci jedou. za kým jedou, s uvecenim důvodu
vjezdu — činncsti, Klemu budou v areá u vykorkáva:, uvedeni ie . kontaktu na kontaktní Qsotxj
VOP CZ s- p- m je za ně odpovědna V připaciě dopravců p'o kolxt kam a cd vezou

2. Záckdni povinnosti dodávMdě. resp. prMavqjWho

Prodávající je povinen zaistit aby jeho zaměstnáno či CJSCÓy kEzřé :xovádi plněni pro kjW,iciho
prosdkdnctvim prodávajícího (PON' jeµct zaměsmancu, "ecMádají-h čEský nebo slovensky ?zyk,
byli vybaveni PríNodnim istěm- ryhctovérém v českém !azycje Vedie těchto údajů zde musí byl
bezpodmínečně uveden kt)ntaKt na obeznámenou osobu
Proclávaýici je zá'oveň povinen zaµsůt překlad prvctnicn dokumentů do jazyka srozumde4nému
dopravci Za spcavnost mekladu ručí yMávajC Extemi pnxmnik je poté poviněn mít u sebe
podepsanou jak českou vEřzt, tak ořisbšnou pzykovou mutaci

3. Hlavni povinnostiosob v$tupujicicháýjú«kich a pohybujkkh se v areálech VOP CL s. p.

> Dbát ookynů, příkazů a rozhodnuti strážných při průchcxju/průje2du stráZmci i pň pohybu
kejekcův v areálu pochmku VOP CZ $. p

µ Pň průchodu/D'úlezdu sbážnci a rovněž kdekolrv v ár"_áu urmbmt strážným kontrolu
přenášenéhďpřeváženéM hmotného mq,etku včetně kontroly ručnlch zavazadel, vctzidlá
a jeM nákadu. V cKjúyodnenýah pňpadec± se pcxYobň osobní txohlidce.

Nepošicomvat a neznečcť'ovzt kcrnunkace am sdnčni zařízeni izávcxy. dopravní zmčky
ayxi.í V připMě vzniku mate'ialn škodý v' adneáhj vce CZ. s p tuto. ve výšt skuteCnýcň
náklaáú na opmvy uhradit

6 Podrcmt se na pokyn stráb'ých pň "stupujyezdu. opouštěn a kdekcMv v areálu VOP CZ s. p
a v kteroukoliv denní dobu. zQa nejscu fXň vtwem alkoMu retx) jiných náýµovych átek-
S výskdky konúWy jscuu kontrolovane osoby seznámeny a mohjlj se k nim eyentuá|ně
vyyádřt V případě pczrtN'nihc výsjedcu ,sou kontrolovar'é csoby dáe povinny odevzdd
vsáiprí dodací a neprcdieně opusů areál VOP CZ. s. p



- Z diuodu zalštěr|| bezpeCnosú y areálu VOP CZ, s. p. kierý vzhědem k speafickému
ptost'edí vyZaduje zvýšené nároky na dodržwáni bezpečnosů, důsledně dodřZoval
ustanovení zákora č 361 2000 St , o provazu na pozemních kcrnwtkácich v p4atrém znénl.
včetně dodržováni povcAene rychlosti resoektDvani ckjpravníhQ značeni a oařkováni
na vyňrázěňých mtstech

3.1 Osobní ochranné prostředky pro extemi zaměstnance

3.1.1 Reflexní vesta
Káždý externí jxacovnik mus používat ré'kxri vestu ibovo4né bamy s jasrýrn a čitelným
rápisem firmy, pod Herou v zreám VOP CZ. s. p pcovádi pracovn čmnosí

3.13 Ochná obuv
Každý externí µaccvnik je povmen pcuživat v aredu vor' CZ. s. p- jako
standárd ochrannou obtrv stznda"du _S1" a vyšší

3.1.3 Ochranný oděv
Kazctý externí pmcosmik je »vmen použivd v areáu µxlntku vor CZ. s. p. pouze
certif'kované ochranné cděvy vhodné p"o dano.i činnost yidle vytKxjnocených rizk
je! zakázáno používat kalhoty se zkráceným mhavicem nebo jr:·ak upravm'ané Části
esobnicl" ochranných pracovních pomůoek_

32 Hrubé porušeni pravidel vedoucí k okamžkému vykázáni z prosw' VOP CZ, s. p. a zákazu
vstupu/vjezdu do areálu VOP CZ s p.

V Výhrůžky nebo ayeswni jecinani
· Sexuakii obtěžováni riétxj rasmm O naboZensU nesnášenlrvcst

Krádež
Nepkjvokmý vstup do zakazarých zán
\tystavovani sebe nebo svého okdi smrtenému nziku

r Pozrtmi dechová zkouška nebo přecMvávám alkoholu v prostorách a'eálu VOP CZ s. p.
· Očím hnuti, mařeni nebo zmdéni zkoušky na dkohol jiné návykové látky

Opakované pK)rušováni základních uvedených v Lomzo dokumeMu ňětxj
vyplývajicich ze zákcmiku práce

" Népo'cokné poňzcwání fohjgrafii á vicieozaznamú

Výhrůžky - piédevšim pak sicvni útoky na členy ostrany knih výkonu jeµct pcmnnosb

Agresivní jecnák - Za agresívní jednání se mimo jiné povazuje úmysiré bbkOVáňn prostoru
před Ěza závorami zabraňujícím pohybu vozidel pčes vtátnici VOP CZ. s p .a 10 jakýmkdtv »ůsobem
AgresNním jednáním se roajm! i 'leuposkchnuti opakované oprávněné výzvy členů ostrahy
či jiné oprávněné osoby

Vystavováni sebe neoo svého okolí smndnému riziku - za toto jednán. se po¥'ažu!e l agresivní,
nebezpečná jízda vozidlem v areálu VOP CZ. s p především Ciokud takovm.i jízdou dotde k ohrubeni
žMta či zdraú Qsotj nebo mqetku

Opakované porušováni zádáQMch EK)'nnnostj - jědnám kcnkrétniiho jedince. magic' znáky únySiného
a soustavného nerespéktovani zákiádňch povnností extemicr MacovntKU a pracovníků ňmn
v fxonájmu-

33 Zátka fcRografováni

Ve všech prostorech spokčnosti VOP CZ s p- je zakázáno pďfzovat ftNografie či vňeczáznamy.
V případě přistiženi je osoba povinm na vyzváni foibgrafie srmzd- výjimku Noří fotoyakNáni
povolené v souladu s vnrtřnim předpsy spoIečnošb VOP CZ s p-



3A Mlčenlivost

Rodavajíci se zavazu,ě zachcvávat pňsnou ničenSvost o veškerýM důvěrných mfmnacich o kie'ých
se v průběhu spQhjpráce s kupujidm «jzv7 Zadúvéme nfcmme se ve smyslu ttjhdo článkj povaZuji
vzškeré tnfcnnace které bu(jaj jako takové označeny nebo pou takovéňcj charakte'u, ze mohou
v případě zvd'ejněni přivodit kteékof smluvní swané jakoukců ýmu bez Ohkdu m to zdá řngó
µwahu osobr"ich. obchcxlmch či jiných M«maci PvMávqici se zzvazuje, že tyto skutečnosti nesdělí
ani nezpňstupní ueti osobě, pro sele net» pm jinéňo nevýužěe čj nezneužtj'é a tyto bude uchovávat
takovým způsobem, aby se ¥o nedostaly do rukou třetí osobj Te'to závazek ner'i časové omezen
a není dotčen případným skončením uzaviEné smlouvy V případě. že prodávající neqjlrávněné
použ¢je důvěrnou |nf(xmacl v tozpocu s tiřnttj Lstanovenim čj právnm' pčédptsy, je povinen k nátiradé
škody 2 tQtiO ¥2niklé a je povinen vydát to, oč se Dtx)hat]|
píodávajici souhlasí s tím. ž2 samcmý fákt uzavřeni smlouvy s kuµjjtcim není kryt povinnosti
mdčenlivosti a výslovně muhíasi s tím. že kuxjjici jE op"ávr"én spojupráa s pr®ávajicim veřéjné
deklamvat a aává pro tecto účel souhlas ke zveřejněni samomé smlwvy nebo k jejin'u poskytnuti.
zejména pak orgánům státní spráry

4. Firmy v pronájmu v areálu podniku VOP CZ, s. p.

Fkmy majici pronajaté prostory v z"ěáij pcdnNu VOP CZ. s i) ;sou pov'nny řídit se mďjnimt přédpsy
voe CZ s. p-

5- Důkazní břMneno

K prokázání j»rušeni základních jxmnnosti VOP CZ 5_ p- buce úŽftj násšed'jícich důkazních
bkmm:

> Fotografie pořízené vMfnim karrwovým svstémern =niku VOP CL s p.
> Fotogmfie poř'zené ktetýTkdEzaměstnancem VOP CZ s. ;j.
> Písemné upozornénf podané Herýmkch zamemancem VOP CZ s p

K uvedeným důkazním úemenům musí být pHožen sTljčňý poµs skutku. znění pomšěného
ustanovem = a tňistij, kcce mělo k porušěni d'qit V př'padě. že bude zµštěno jméno přestupce bude
rcwněZ uvedero, není však µMmirikou
Tdo důkazní třemena budou násjedně předána pmdá'ůajícimu SfXjů se sankci

6. Zajštěni závazku

Pň zjištěni jxmšeni základních povinnosti bude přistoupeno k udé4eni sankce vůri sUWektu. ktěřý
uvedené povinnosti pomšá. a ta na zákdaCé ctůkazniho Nemne formou síážKý z faktumace
dle následujiciho:

1, první rrušeni - jxNcuta
2, Druhé porušeni- pokuta a vykázáni externiH pcaccwnika z a"eáú VOPCZ, s. p., ná9édne uděkm

zákazu vstupu exteřniM pracovníka do mostorú poámku VCP CZ, S P.
3, Třetí porušeni - pokuta a vypovězeni pňsmšné obchtxtni sm'ouvy mezi VOP CZ a dmMů smiuvn

straiou

6.1 Sazebnk pokut

> Kouřeai na jmem m k ttxnu určeném místě 10 ODD Kč.
NeoouZivám osobních octranných jxac'ovr'ich řxxnůcek (cdkxňi vesta bezpecňoMl cbuv
ochrar"ný cděv,, 10-000 Kč.

v-Přechovávám atkohcht v µDsto~h VOP CL s- -p- nNdjcj pozRrvn děchcivá -zkouškr - —- -—
10-0'00 Kč.
Opakomné pcxušcváni záSdadnich pcmnncsti uvedených v íomxj dokurrpen"u: i0-(XX) KČ;"

> Odtňitnuti, mařeni nebo zmařeni zkoušxy na alkcihd či jné návykové látky '0O.(X)O
Fotografováni. IljO 00(1 KC
ŠtkancMm· výnrůžky rebo agresNni jednání: 100.000 KČ.



Sexuáiň cMěžwáni něho rasová či náboženská nesnášenlNóst 1(JO-O00 KČ:
- Nepovomý vstup & zasáza'ých zĎn 1(x) oqo kč.
> VysiavcwáN sebe nebo svého okolí smrtélnému riziku' ICQ CElO Kt

Sjednáni smkmich pokut se mdotg'ká přává na náhradu škody způsobené pcrušenim povinnosti

zajištěné smkivni pokutou.

Společnost VOP CZ, s. p. má µavo se 'ozhodnout zda smuvn' poicuty započte na celkovou kLKmi
čem nebo jedncďhvé fakntry (dáňOvEho cKjkladu), nebo zcia bude čerpat z baNcovni záuky. nebo zda
vystaví prodáva:icímtj samostatný vyměř

7. zá=a dodavatele. resp. p«máwiciho prokazatelně seznámit další osoby
s těmito podmhkami

prcdávajici se zavazuje pcokazatelně seznámit s t2m!to pcňmnkámi všechny osoby podikjici se
prostřednictvím prodá@iciho í12 p!rěni pro spc 2čmjsť 'lOP CZ s. ? a písemně je zavázat k jě"c'i
dockžoUni. Tím není dďčera c'ipměamst za doc"Zo '.'áni téchtD podmínek-

Dne: 20.112017 Za pncdáva4icm

: « tm.mnt -:."" "


